
Paziņojums.
Saeimas astotās un devītās sesijas starp-

laikā Ministru kabinets Latvijas Republi-
kas Satversmes 81. panta kārtībā izdevis
un iesniedzis Saeimai sekojošus notei-
Kumus:
,1 . Pārgrozījumi noteikumos par valsts

darbinieku atalgojumu.
2. Noteikumi par obligātoriskā aktīvā

kara dienesta karavīru atvaļināšanu
no dienesta 1934/35. saimniecības
gadā.

3. Pārgrozījumi preses likumā.
4. Noteikumi par Zemkopības ministrijas

meteoroloģiskā biroja mobilizāciju
kara vajadzībām.

5. Valsts cukura monopola pārvaldes
statūti.

6. Pārgrozījums policijas iekārtā.
7. Pārgrozījums noteikumos par valsts

darbinieku atalgojumu.
8. Papildinājumi Valsts civildienesta no-

likumā.
9. Papildinājums noteikumos par ieslo-

dzījuma vietu apsardzību un apcieti-
nāto pavadi.

10. Pārgrozījumi un papildinājumi Valsts
civildienesta nolikuma II pielikumā

11. Pārgrozījumi likumā par virsdienestc
karavīriem.

12. Pārgrozījums ārstniecības nolikumā.
13. Pārgrozījums likumā par peļņas uzņē-

mumu administrāciju.
14. Pārgrozījumi noteikumos par vater-

šautiem.
15. Pārgrozījumi karaspēka amatu sa-

rakstā.
16. Pārgrozījumi un papildinājumi notei-

kumos par valsts darbinieku atalgo-
jumu un Valsts civildienesta nolikumā

17. Pārgrozījumi un papildinājumi Akcī-
zes nodokļu nolikumā un likumā pai
akcīzes nodokli no alkoholiskām vie-

un rauga.
18. Pārgrozījumi likumā par darbiem un

piegādēm valsts vajadzībām.
19. Noteikumi par kurināmiem materiā-

liem kara resorā.
20. Pārgrozījumi un papildinājumi sodu

likumā par akcīzes noteikumu pār-
kāpumiem.

Rīgā, 1934. g. 28. aprīlī.

Pauls Kalniņš,
Saeimas priekšsēdētājs.

J. Kauliņš,
Saeimas sekretārs.

Saeimas sēdi
^7. aprīlī atklāja priekšsēdētājs Dr P. Kal-
niņš. Dienas kārtības 16. p. nolēma
skatīt cauri kā 2. punktu. Sesiju starplaikā
Piešķirti atvaļinājumi dep. Bļodniekam,
Skalbēm, Skujeniekam, Šēleram, Višņam,
Vitenbergam un Zeiboltam. Prezidijs zi-
ņoja, ka strādn.-zemn. frakcijas dep. Lapiņš
atsacījies no deputāta amata. Nākošais
kandidāts zaudējis tiesības, kādēļ uzaicināts
Pieņemt deputāta mandātu viņam sekojo-
šais kandidāts Jānis Šmits.

Valdības 81. p. kārtībā izdotos likumus
un noteikumus vienbalsīgi un bez debatēm
nodeva komisijām, izņemot pārgrozījumus
Preses likumā, pret kuriem izteicās dep.
Br. Kalniņš un P. Deglavs. Pēc tam
arī tos nodeva komisijām.

Valdības lūgumu izdot tiesāšanai dep.
Grantskalnu un dep. Kaļistrātovu nodeva
dep. lietu izmekl. komisijai.

Dep. Ankipāna u. c. iesniegto jautājumu
valdībai par ārzemju laukstrādnieku
ievešanu motivēja dep. Ankipāns.

Vienbalsīgi un bez debatēm pieņēma
pārgrozījumus muitas tarifos (ref. J. Meža-
raups), papildinājumus tiesu iekārtas liku-
mos (ref. J. Pabērzs), papildinājumus
notariāta nolikumā (ref. A. Lūkins), likumu
par pabalstiem un aizdevumiem augstskolu
studentiem un audzēkņiem (ref. j. Breikšs,
J. Mežaraups). Pārgrozījumus un papildi-
nājumus kara klausības likumā (ref. Br.
Kalniņš) ar J. Rancana pārlabojumu
pieņēma ar 43 pret 15 balsīm.

Pēc tam pieņēma likumu par atsavināmo
nekustamo mantu pie dažām dzelzceļa
stacijām (ref. Br. Kalniņš;, pārgrozījumus
likumā par dažu parādu piespiedu pār-
jaunojumu (ref. A. Zaķis), likumu par
vaislas zirgu izlasi (ref. P. Leikarts),
pārgrozījumus un papildinājumus likumā
par pagastu pašvaldību (ref. P. Ulpe),
pārgrozījumus likumā par apriņķu paš-
valdību (ref. P. Ulpe). Pārgrozījumus
likumā par izrādēm un izrīkojumiem
(ref. A. Bērziņš)atdeva atpakaļ komisijām.

Pēc tam sēdi slēdza. Nākošā sēde būs
svinīgā sēde 1. maijā Satversmes Sapulces
piemiņai. Nākošā darba sēde ceturtdien,
3. maijā, kad iesāks apspriest Satversmes
grozījumus.

Saeimas priekšsēdētāja paziņojums.

Saeima.
Lēmums par zemes atsavināšanu ceļu

jaunbūvēm un virzienu izlabošanai.
Tieslietu ministra rīkojums.
Rīkojums mājas alus darīšanas lietā.
Noteikumi par mazpulkiem.
Papildinājumi noteikumos par mazpulkiem.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.

Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.
MillBIllllill IIIII III III ?????IMHWffl—iI—Mllim

Valdības rīkojumi un pavēles.
Lēmums

par zemes atsavināšanu ceļu jaun-
būvēm un virzienu izlabošanai.
I. Saskaņā ar likumu par zemes ce-

ļiem (Lik. krāj. 1925. g. 26 un 1928. g. 96)
42. pantu ir atsavinātas sabiedriskām va-
jadzībām Satiksmes ministrijas īpašumā
sekošas nekustamas mantas:

1) 2081 kvadrātmetra liels zemes gabals
no Jēkabam Ozolam piederošām
Jelgavas apriņķa, Salgales pagasta,
no Emburgas muižas atdalītām Tīles
N2 57 mājām, ar zemes grāmatu re-
ģistra Ne 5346.

2) 848 kvadrātmetru liels zemes ga-
bals no Afanasijam Mārtiņa dēlam
Gvīļevam piederošās Rēzeknes ap-
riņķa, Ozolmuižas pagasta, Laizānu
sādžas viensētas N°20, ar zemes grā-
matu reģistra N° 4803.

3) 2839 kvadrātmetru liels zemes ga-
bals no Pēterim Kiperam un Jad-
vigai Kazimira meitai Kupra pie-
derošās Rēzeknes apriņķa, Saksti-
galas pagasta, Subinaitu sādžas vien-
sētas Ne 36, ar zemes grāmatu re-
ģistra N° 2884.

II. Atsavinātās zemes robežas dabā
apzīmē Satiksmes ministrija.

1934. g. 19. aprīlī.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Satiksmes ministrs St. Ivbuls.

Rīkojums JVfi 13.
Grozot iepriekšējos rīkojumus par no-

tāru skaitu Latvijā, slēdzu notāra vietu
Zilupē.

1934. g. 27. aprih.

Tieslietu ministra v. i. J. Balodis.

Rīkojums.
Pamatojoties uz „Valdības Vēstneša"

1929. g. 217. numurā izsludināto ,,Papil-
dinājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu", grozu savu 1929. gada
22 oktobra rīkojumu N<> 3105, kas izslu-
dināts „Vald. Vēstn." 1929. g. 241. num.,

par mājas-alus darīšanu bez policijas at-
ļaujas noliegšanu un izslēdzu no aizlie-
guma rajona Daugavpils apriņķī, Vīpes
pagastā (agrāk Ungurmuižas pagastā)
Rozes-Salas mājas.

Minētā vietā turpmāk mājas alus iz-
gatavošanai policijas atļauja nav vaja-
dzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas iedzī-
votājiem.

Rīgā, 1934. g. 24. aprīlī. N<> 598.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.
Administratīvā departamenta

direktors Anšmits.

Apstiprinu
Rīgā, 1934. g. 16. martā.

Zemkopības ministrs V. Gulbis.

Noteikumi par mazpulkiem.
1. Mazpulki ir lauksaimniecības rak-

stura ārpusskolas izglītības organizācijas,
kuru mērķis — veicināt saimniecisko un
morālisko audzināšanu nacionālā garā,
lauksaimniecības un mājsaimniecības iz-
glītību un ieaudzināt jaunatnē mīlestību
uz lauku dzīvi un lauksaimniecības darbu.

2. Mazpulkus organizē un vada ap-
gabalu centrālās Lauksaimniecības organi-
zācijas, dibinot tos kā atsevišķas vienības,
kas paredzētas apgabalu centrālo lauk-
saimniecības organizāciju statūtos.

3. Mazpulki darbojas Zemkopības mi-
nistrijas Lauksaimniecības pārvaldes uz-
raudzībā un Latvijas lauksaimniecī-
bas centrālbiedrības pārziņā.

4. Pie Latvijas lauksaimniecības cen-
trālbiedrības pastāv mazpulku padome,
kas sastāv no viena Zemkopības ministrijas,
viena Izglītības ministrijas un pa vienam
apgabalu centrālo lauksaimniecības orga-
nizāciju pārstāvjiem.

5. Mazpulku padomes priekšsē-
dētājs - Latvijas lauksaimniecības
centrālbiedrības pārstāvis, kuru ap-
stiprina zemkopības ministrs, ir visu
mazpulku pārzinis.

6. Mazpulku padome izstrādā un iz-
dod mazpulku darbības programmas un
instrukcijas, mazpulku iekšējās iekārtas
noteikumus, vienreizējus un periodiskus
izdevumus un uztur sakarus ar līdzīgām
organizācijām ārzemēs, pārrauga un sa-
skaņo visu mazpulku darbību.

7. Mazpulku padomes lēmumus
apstiprina zemkopības ministrs,
kurš izšķir arī strīdīgos jautājumus.

8. Zemkopības ministrija izsniedz ap-
gabalu centrālām lauksaimniecības orga-
nizācijām pabalstus valsts budžetā at-
vēlēto līdzekļu robežās mazpulku darbības
veicināšanai, kā: mazpulku darbinieku al-
gošanai, darbinieku ceļa izdevumu seg-
šanai, literatūras iegādāšanai un izdošanai,
mācības līdzekļiem, godalgām un citām
vajadzībām.

9. Mazpulku darbiniekus — nodaļu
vadītājus, apgabalu un rajonu inspektorus
un instruktorus — izrauga apgabalu
centrālās lauksaimniecības organizācijas,
bet apstiprina zemkopības ministrs.

10. Iepriekšējā punktā minētiem maz-
pulku darbiniekiem, izņemot instruktorus,
jābūt pilntiesīgiem agronomiem.

11. Zemkopības ministrijas apstipri-
nātie mazpulku darbinieki atalgojuma iz-
dienas un tiesību ziņā pielīdzināmi pri-
vāto lauksaimniecības skolu skolotājiem,
bet mazpulku nodaļu vadītāji — zemākā
tipa lauksaimniecības skolu pārziņiem.

12. Mazpulkiem tiesība lietot baltzaļu
karogu un emblēmu četrlapainas āboliņa
lapiņas veidā.

13. Katram mazpulkam ir vietējais
vadītājs, kuru apstiprina attiecīga ap-
gabala centrālā lauksaimniecības organi-
zācija.

14. Labākiem un sekmīgākiem maz-
pulku dalībniekiem piešķir mazpulku di-
ženā un līdumnieka nosaukumus. Par
mazpulku diženiem ieceļ katrā apgabalā
labākos mazpulku dalībniekus, bet par
līdumniekiem — labākos no visu apgabalu
diženiem.

15. Mazpulku diženā nosaukumu pie-
šķir komisija, sastāvoša no attiecīga ap-
gabala centrālās lauksaimniecības organi-
zācijas mazpulku darbiniekiem un maz-
pulku vadītāju pārstāvjiem.

16. Mazpulku līdumnieka nosaukumu
piešķir mazpulku padome.

17. Ja mazpulku diženais vai līdum-
nieks savā turpmākā mazpulka darbībā
vai personīgi dzīvē neattaisno savu no-
saukumu, to atņem attiecīga apgabala
centrālā lauksaimniecības organizācija
resp. mazpulku padome, saziņā ar vietējo
mazpulka vadītāju, uz atsevišķa lēmuma
pamata.

18. Mazpulka vadītājiem, dalībniekiem,
diženiem un līdumniekiem ir tiesības nēsāt
īpašas (vadītāju, dalībnieku, diženo un
līdumnieku) krūšu nozīmes ar mazpulku
emblēmu.

19. Apgabalu centrālās lauksaimnie-
cības organizācijas katru gadu sniedz
Lauksaimniecības pārvaldei un mazpulku
padomei pārskatus par mazpulku darbību.

20. Ja apgabalu centrālās lauksaim-
niecības organizācijas nepilda Zemkopības
ministrijas noteikumus, rīkojumus un no-
rādījumus, tad gadskārtējā pabalsta iz-
sniegšanu var pārtraukt.

21. Noteikumi stājas spēkā ar viņu iz-
sludināšanas dienu.

Lauksaimniecības pārvaldes
priekšnieks J. Zariņš.

Skolu nodaļas vadītājs A. Vaid manis.

Apstiprinu
Rīgā, 1934. g. 25. aprīlī.

Zemkopības ministrs A. Btidže.

Papildinājumi noteikumos
par mazpulkiem.

Noteikumu par mazpulkiem p. 9. papil-
dināt ar sekojošu piezīmi:

„P iezīme. Šinī pantā minētos dar-
biniekus Latgales apgabalam ieceļ
zemkopības ministrs no Latgales
lauksaimniecības lietu pārziņa izrau-
dzītiem kandidātiem."

Pārvaldes priekšnieks ]. Zariņš.
Skolu nodaļas vadītājs A. Valdmanis.

Apstiprinu
1934. g. 22. martā.

Satiksmes ministrs St. I v b u 1 s.

Rīkojums JV° 125
par valsts dzelzceļu transporta biroja at-

vēršanu Kuldīgā.
Ar 1934. gada 1. maija atveru Kuldīgā,

Liepājas ielā N? 35, Valsts dzelzceļu trans-
porta biroju, kas izdara sekošas operācijas:

1; ekspressūtījumu, kā arī lielā un pa-
rastā ātruma preču sūtījumu pie-
ņemšanu nosūtīšanai un pienākošo
sūtījumu izdošanu saņēmējam;

2) ekspressūtījumu, kā arī preču sū-
tījumu pārvadāšanu no Stendes sta-
cijas līdz Valsts dzelzceļu Kuldīgas
transporta birojam un otrādi;

3; ekspressūtījumu un preču sūtījumu
apdrošināšanu Eiropas preču un ba-
gāžas apdrošināšanas akciju sa-
biedrībā pa sūtījumu pārvadāšanas
un uzglabāšanas laiku;

4) preču un ekspressūtījumu uzglabā-
šanu;

5) pienākušo preču un ekspressūtījumu
piegādāšanu saņēmējiem, vai pēc
sūtījuma rīkotāja aizrādījumiem arī
citām personām, iekasējot no tām
kā dzelzceļiem pienākošos maksā-
jumus, tā arī maksājumus pēc uz-
devuma devēja aizrādījumiem;

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:
par: Ls (saņemot ekspedīcijā)

„,22— par Ls
f/eadu . ? .12,- gadu .18,-
3
/2

mfn 6,- i/ 2 gadu .... 10,-
j*

m 2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 „ . . . . . 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . • —>i numuru ....—,10

Latvijas valdības jgbr oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^W^^^ un svētku dienas

Redakcija: ^^^^SJ^^^^S^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JMe 2. Tālrunis 20032 ^P15||2Ptr ^ Rīgā, pili N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^J3P Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „—,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80



6) pienāku šo preču piegādāšanu sa-
ņēmējiem, sadalot sūtījumu starp
atsevišķiem saņēmējiem pēc uzde-
vuma devēja rakstiskiem pieteiku-
miem, arī ar noteikumu iekasēt no
katra saņēmēja tādas summas, kādas
uzrāda uzdevuma devējs;

7) pēc uzdevuma devēja pieteikumiem
(sk. 5. un 6. p.) iekasēto naudas
summu izsūtīšanu ar pārvedumiem
pa pastu vai caur kreditu iestādēm.

Minētais transporta birojs darbojas uz
„Valdības Vēstneša" 1932. g. 275. numurā
un „Dzelzceļu Vēstneša" 46. numurā pub-
licētiem ,,Noteikumiem N° 404 Latvijas
Valsts dzelzceļu ceļojumu un transporta
birojiem", cik tālu šie noteikumi attiecas
uz šinī rīkojumā minētām operācijām.

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Spriņģis.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Finanču direktora pal. A. Krieviņš.

Apstiprinu
1934. g. 24. aprīlī.

Satilftmps ministrs St. IvbulS.

Rīkojums JVe 169
par pārgrozībām noteikumos JVs 397 pasa-
žieru, bagāžas un ekspressūtījumu pārvadā-

šanai pa dzelzceļiem.
Noteikumos X» 397 pasažieru, bagāžas

un ekspressūtījumu pārvadāšanai, kas
publicēti „Valdības Vēstneša" 1932. g.
40. numurā, grozīti un papildināti ar
vēlākiem rīkojumiem, kā arī izdoti dzelz-
ceļu virsvaldes atsevišķos izdevumos, uz-
dodu Vl-a nodalījuma 12. punktu pēc
pirmā teikuma papildināt ar sekojošo:

,,Pirms izsniegšanas ekskursantu kuponi
kompostrējami (ar aparātu) līdzīgi brau-
camām biļetēm. Ja grupām dokumentus
braukšanai pa Latvijas dzelzceļiem izsniedz
ceļojumu biroji ārzemēs, tad ekskursantu
kuponu kompostrēšana nav obligātoriska.

Ekskursantu kupons nav uzskatāms kā
atsevišķs braukšanas dokuments, bet tikai
kā zīmīte grupu dalībnieku vieglākai sa-
skaitīšanai vilcienā un kupons, neskatoties
uz kompostra atzīmi, derīgs braukšanai
tikai tad, ja tas ir ar tādu numuru, kāds
atzīmēts grupai izdotā kvītī."

Rīkojums spēkā ar 1934. g. 15. jūniju.
Dzelzc. galvenais direktors K. Bļodnieks.

Ekspluatācijas direktora v. Kļāviņš.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1934. g. 24. aprīlī.
Satiksmes ministrs St. lv buls.

Rīkojums JVs 170
par pārgrozībām ^Noteikumos par kūdras

pakaišu un smeltnes pārvadāšanu'.'
Uzdodu rīkojumā N° 406 ,,Noteikumi

par kūdras pakaišu un smeltnes pārva-
dāšanu", kas publicēti p. g. ,,Valdības
Vēstneša" 258. numurā, grozīti un papil-
dināti ar š. g. rīkojumu N» 77, kas iespiests
,,Valdības Vēstnesī" 51. num. — izdarīt
šādus pārgrozījumus un papildinājumus:

1) otrās rindkopas 2. punktu, kas sākas
ar vārdiem: ,,Reizē ar pasūtījumu kūdras
pasūtītājam tūliņ...." un beidzas ar
vārdiem: ,,.... par vagonu padošanu uz
Salaspils kūdras fabrikas atzarojumu",
atvietot ar sekojoša satura jaunu 2. punktu :

,,2. Reizē ar pasūtījumu kūdras pa-
sūtītājam tūliņ jāiemaksā kūdras pakaišu
vai smeltnes vērtība:
par 1 vagonu (io/

10 vag.) kūdras pa- Ls
kaišu 55,—

par 9/10 vagona pakaišu un '/10 va-
gona smeltnes 58,30

par/!0 vagona pakaišu un 2/ļ0 va-
gonu smeltnes 61,60

par/10 vagona pakaišu un 3|,va-
gona smeltnes 64,90

par/ļ0 vagona pakaišu un */i0 va-
gona smeltnes 68,20

par/io vagona pakaišu un 5/,va-
gona smeltnes 71,50

par 4/ļvagona pakaišu un 6/ļ0 va-
gona smeltnes 74,80

par 3/i0 vagona pakaišu un 7/10 va-
gona smeltnes 78,10

par 2/10 vagona pakaišu un 8/ļ0 va-
gona smeltnes 81,40

par '/j0 vagona pakaišu un 9/j 0 va-
gona smeltnes 84,70

par 1 vagonu ('0/10 vag.) kūdras
smeltnes 88,—

Ja kūdra pasūtīta no Ploces purva kūd-
ras fabrikas, tad pie augšminētās kūdras
ražojumu vērtības pasūtītājam vēl jā-
piemaksā īpaša maksa Ls 7,40 apmērā. I

Pasūtot kūdras ražojumus no Salaspils
kūdras fabrikas, pasūtītājam bez augšā
minētās kūdras vērtības un veduma mak-
sas jāpiemaksā Ls 3,10 (ieskaitot 3» „
ceļa fondam) par katra vagona padošanu
uz kūdras fabrikas atzarojuma un tā no-
vākšanu uz staciju, bet ja kūdra pasūtīta
no Līvānu kūdras fabrikas, tad vel Ls 0,50
(ieskaitot 3% ceļa fondam) par katra va-
gona padošanu uz kūdras fabrikas atza-
rojuma un tā novākšanu uz staciju.

Par naudas saņemšanu stacija izsniedz
kūdras pasūtītājam dažādu ieņēmumu
kvīti, kurā atsevišķi jāuzrāda: cik sa-
ņemts par kūdras ražojumiem (ja pasū-
tījums izdarīts desmitdaļās, tad katra
sortimenta desmitdaļām), cik saņemts par
kūdras pārvadāšanu pa dzelzceļu un cik
par vagonu padošanu uz Salaspils vai Lī-
vānu kūdras fabrikas atzarojumiem".

2) Otrās rindkopas 3. punktā, 5. rindiņā
pēc vārdiem: ,,iekasēts par tik un tik
daudz vagoniem" likt kommatu un pēc
tam ievietot sekojošo: ,,resp. vagona
desmitām daļām".

Rīkojums spēkā ar 1934. g. 1. maiju.

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Spriņģis.

Finanču direktors Mazkalniņš,

Rīkojums JVs 177
1934.g. 27. aprīli

par Avotu, Jaundubultu, Asaru II, Jaun-
ogres un Pārogres pieturas darbības at-

jaunošanu.
Ar š. g. 29. aprīli atjaunoju Avotu, Jaun-

dubultu, Asaru 11— pieturās ziemas sezonas
laikā pārtraukto pasažieru biļešu pār-
došanu un bagāžas un ekspressūtījumu
pieņemšanu un izdošanu, bet Jaunogres
un Pārogres pieturās pasažieru biļešu
pārdošanu.

Pirmās trijās pieturās biļetes pārdos,
kā ari bagāžu un ekspressūtījumus pie-
ņems līdz visām Rīgas pas.-Tukuma I-
Stendes un Tukuma 11-Jelgavas līniju sta-
cijām, bet pēdējos divos biļetes pārdos līdz
visām Rīgas pas. Krustpils līnijas stacijām.

Satiksmes ministrs St. Ivbuls.
Dzelzceļu galvenais direktors

K. Bļodnieks.

Sakarā ar šo rīkojumu ,,Attālumu rādī-
tājā" izdarāmi sekojoši grozījumi:

1) 9., 11. un 15. lappusē III, IV un
V tabulas piezīmju iedales 6. piezīmi pa-
pildināt ar sekojošu teikumu: „Par ap-
zīmēto ar „s" p. p. atvēršanu, slēgšanu un
izdarāmām operācijām sk. J nodalījumu
attālumu rādītāja beigās".

2) 91. lappusē J nodalījuma 1—6 ie-
dales zem ierakstītiem datiem, kas at-
tiecas uz 1933. gadu, jāieraksta:
1934—Avoti )
1934— Jaundubulti / pb
1934—Asari II| * 29/IV 16
1934— Jaunogre [p
1934—Pārogre ļ

Finanču direktora p. A. Krieviņš.
Tarifu nodaļas vadītājs E. Bērziņš.

Apstiprinu
1934. g. 27. aprīlī.

Satiksmes ministrs St. Ivbuls.

Rīkojums Nr. 178.
Vācijas- un Lietavas-SPRS tranzitā caur
Latviju tiešās satiksmes ekspressūtījumu

tarifa grozījumi.
Sarakstes ceļā panākta vienošanās starp

Vācijas- un Lietavas-SPRS trazitā caur
Latviju tiešā satiksmē dalību ņemošām
dzelzceļu pārvaldēm par zemāk minētiem
grozījumiem šīs satiksmes ekspressūtī-
jumu tarifā, kas iespiests atsevišķā brošūrā
kopā ar tās pašas satiksmes preču tarifa
I daļu (47.-54. lappusēs), izsludināts
1930. gada Valdības Vēstneša 2. numurā

un spēkā ar 1930. gada 1. janvāri:
1. Tarifa titullapā (brošūras 47. lapp.)

tarifa nosaukums jāizlabo šādā re-
dakcijā: „Ekspressūtījumu tarifs
satiksmei starp Vācijas valsts dzelz-
ceļu Konigsberg (Pr) direkcijas ie-
cirkņa stacijām un Sociālistisko Pa-
domju Republikas Savienības dzelz-
ceļu stacijām tranzitā caur Lietavu
un Latviju".

2. Tarifa § 2 (50. lapp.) strīpojams
b) punkts, t. i. — vārdi „b) Lietavas
valsts dzelzceļu stacijas: Kaunas,
Klaipēda".

Sakarā ar minēto nākošais c) punkts
pārlabojams par b) punktu. Pēdējā, ar
skaitli 1 apzīmētā apakšpunktā beigās,

strīpojami vārdi ,,Sebež, Bigosovo"; ar
skaitli 8. apzīmētā apakšpunktā (51. lapp.)
strīpojams vārds ,,Ostrov ".

Rīkojums spēkā ar 1934. g. 15. maiju.
Dzelzceļu galvenais direktors

K.Bļodnieks.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Starptautiskās satiksmes inspektors
AI.Rode.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1934. g. 27. aprīlī.
Satiksmes ministrs S t. -Ivbuls.

Rīkojums M 179
par tarifu preču sūtījumu pārvadāšanai no
Latvijas dzelzceļu stacijām līdz Kuldīgas
ceļojumu un transporta birojam virzienā

caur Stendi un otrādi.

Ar š. g. 1. maiju Kuldīgā tiks atvērts
Valsts dzelzceļu ceļojumu un transporta
birojs, kurā pieņems nosūtīšanai un izdos
saņēmējiem ekspressūtījumus un Jielā un
parastā ātruma preču sūtījumus līdzīgi
dzelzceļu stacijām, pie kam sūtījumu adre-
sēšana pielaižama, kā uz vārda, tā arī
duplikāta uzrādītājam. Veduma maksu
par minēto sūtījumu pārvadāšanu un pie-
gādāšanu no un uz Kuldīgu aprēķinās se-
kojošā kārtībā un apmēros:

1) nosūtot ekspressūtījumus un lielā
un parastā ātruma preces no Kuldīgas līdz
sekojošām Rīgas mezgla stacijām: Rīga
pas., Rīga tirgus, Rīga preču, Rīga krasta,
Šķirotava, Torņakalns, Zasulauks, Zemi-
tāni un Čiekurkalns vai otrādi, t. i. no šām
Rīgas mezgla stacijām līdz Kuldīgai, dzelz-
ceļi aprēķinās un iekasēs šādu veduma un
piegādes maksu:
a) par ekspressūtījumu pārvadāšanu, pēc

pastāvošā ekspressūtījumu tarifa, par
attālumu no izsūtīšanas stacijas līdz
Stendei vai no Stendes līdz sūtījuma
gala stacijai, neņemot nekādu atsevišķu
maksu par šo sūtījumu piegādi no vai
līdz Stendes stacijai;

b) par liela un parasta ātruma siksuti-
jutnu, svarā līdz 5000 kg, pārvadāšanu
no izsūtīšanas stacijas līdz Stendei vai
no Stendes līdz sūtījuma gala stacijai
pēc pastāvošā preču tarifa par attā-
lumu, kāds ir starp izsūtīšanas staciju
un Stendi vai otrādi, t. i. starp Stendi
un gala staciju, neņemot atsevišķu
maksu par preču piegādi tanī gadījumā,
ja veduma maksa, ieskaitotRīgas mezgla
papildmaksu, ir 25 sani vai vairāk par
katriem 10 kg; ja šī maksa būtu
zemāka, tad par pārvadāšanu un pie-
gādāšanu kopā ņemami, ieskaitot Rīgas
mezgla papildmaksu, 25 sant. par
katriem 10 kg.

2) par ekspressūtījumu un preču sīk-
sūtījumu piegādi no Kuldīgas uz Stendi vai
otrādi, ja sūtījumi pārvadājami starp
Kuldīgu un pārējām, 1. punktā neminētām
dzelzceļu stacijām, t. i. ne no Rīgas mezgla
stacijām vai uz tām, pie veduma maksas,
kas aprēķināta pēc pastāvošā tarifa un
par attālumu no izsūtīšanas stacijas līdz
Stendei vai no Stendes līdz sūtījuma gala
stacijai, jāpieskaita vēl īpaša maksa seko-
jošos apmēros:

Ia)
preču sūtījumiem, svarā līdz 1000 kg,
15 sant. par katriem 10 kg un

b) preču sūtījumiem, svarā no 1001 kg
līdz 5000 kg, 12 sant. par katriem 10kg,
pie kam maksa abos a un b burtos mi-
nētos gadījumos nevar būt zemāka par
50 sant. no katra sūtījuma.

Sūtījumi, kuru svars pārsniedz 5000 kg,
pieņemami pārvadāšanai tikai no vai līdz
Stendes stacijai un to piegādi no Stendes
stacijas uz Kuldīgu vai otrādi dzelzceļi iz-
dara vienīgi par īpašu atlīdzību uz ie-
priekšējās vienošanās pamata katrā atse-
višķā gadījumā.

Sakarā ar to uzdodu: I) valsts dzelz-
ceļu pasažieru, bagāžas un ekspressūtījumu
tarifā, kas publicēts „Valdības Vēstneša"
1931. g. 289. numurā, un 2) valsts dzelz-

ceļu preču tarifa I daļā,kas publicēta ,, Val-
dības Vēstneša" 1928. g. 170. numurā,
kuri grozīti un papildināti ar vēlākiem
rīkojumiem un izdoti arī Dzelzceļu virs-
valdes atsevišķos izdevumos, — pirmā
tarifa izdevuma § 23. 6. nod. 2. pk. un
otrā tarifa izdevuma § 37., 31. pk. b
burtā, kuros runa par sūtījumu piegādi no
Stendes stacijas uz Kuldīgu vai otrādi,
līdz ar tur esošo piezīmi un likmēm, no-
strīpot.

Rīkojums spēkā ar 1934. g. 1. maiju.
Dzelzceļu galvenā direktora v. i.

K. Spriņģis.
Finanču direktors Mazkalniņš.

«

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1934. g. 27. aprīlī.
Satiksmes ministrs St. Ivbuls

Rīkojums Nr. 180
par Dzelzceļu virsvaldes pilnvaru regulēt
pasažieru braukuma un bagāžas veduma
maksu piemērošanas kārtību starp ie-
cirkņiem Krimūnas - Reņģe un Liepāja-

Vaiņode-Kaleti.
Pa autobusa satiksmes pastāvēšanas

laiku starp Reņģi un Vaiņodi pilnvaroju
Dzelzceļu virsvaldi atcelt ar š. g. rīkojumu
N° 95 (publ. „Valdības Vēstneša" š. g.
56. numurā un ,,Dzelzceļu Vēstn.11. nu-
murā) ievesto maksu aprēķināšanas kār-
tību par pasažieru braukumu un bagāžas
pārvadāšanu no Reņģes-Krimūnu iecirkņa
stacijām uz Liepājas-Vaiņodes-Kaletu ie-
cirkņu stacijām vai otrādi. Tāpat ari
varbūtējās autobusu satiksmes pārtrauk-
šanas gadījumā pilnvaroju Dzelzceļu virs-
valdi atjaunot ar minēto rīkojumu No 95
ievesto kārtību attiecībā uz pasažieru un
bagāžas pārvadāšanu.

Rīkojums spēkā ar 1934. g. 29. aprīli.
Dzelzceļu galvenais direktors

K.Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1934. g. 27. aprīlī.
Satiksmes ministrs St. Ivbuls.

Rīkojums Nr. 181
par tarifa pazemināšanu „KuItūrālās tu-
vināšanas biedrības ar SPRS tautām"
Maskavā sarīkojamās latvju mākslas iz-

stādes eksponātu pārvadāšanai.
Maskavā 1934. g. no 15. maija līdz

1. jūnijam ,,Kulturālā tuvināšanas biedrība
ar SPRS tautām" sarīko latvju mākslas
izstādi. Uzdodam šīs izstādes eksponātus
pārvadāt no Rīgas mezgla stacijām līdz
Zilupes rob. vai Indras rob. uz izstādi un
pēc izstādes slēgšanas no Zilupes rob. vai
Indras rob. līdz izsūtīšanas stacijai ar
750/0 tarifa pazeminājumu no vispārējā
iekšējā tarifa kā parastā, tā arī lielā
ātrumā.

Uz papildu maksājumiem šis tarifa pa-
zeminājums neattiecas.

Lai piemērotu minēto tarifa pazemi-
nājumu eksponātu pārvadāšanai uz un no
izstādes, jāievēro sekojošais:

1) pārvadājot eksponātus no Rīgas
mezgla stacijām līdz SPRS robežai, k ul-
turālās tuvināšanas biedrībai ar SPRS
tautām" jāiesniedz izsūtīšanas stacijā
apliecība, kurā jābūt uzrādītam izstādes
rīkotājas nosaukumam, preces nosauku-
mam un daudzumam un ka prece ir tiešām
eksponāti Maskavā sarīkojamai latvju,
mākslas izstādei;

2) pārvadājot tos kā nepārdotus no
izstādes atpakaļ uz izsūtīšanas staciju,
nosūtītājam preču zīmei jāpieliek iepriek-
šējā preču zīme, ar kuru eksponāti nosūtīti
uz izstādi, un minētās izstādes admini-
strācijas apliecība, kurā jābūt uzrādītam,
ka prece ir eksponāts, kuru kā nepārdotu
ved atpakaļ uz izsūtīšanas staciju. Šādu
apliecību nepārdotā eksponāta saņēmējs
var iesniegt arī gala stacijai.

Rīkojums spēkā 1934. g. no 28. aprīļa
līdz 15. jūnijam.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1934. g. 27. aprīlī.
Satiksmes ministrs St. Ivbuls.

Rīkojums JVe 183
par Armijas zirgu sporta kluba Rīgā sa-
rīkojamo X eksterno jāšanas sacīkšu da-
lībnieku, viņu zirgu un zirgkopju pārvadā-
šanu uz sacīkstēm un atpakaļ par paze-

minātu maksu.
Uzdodu pieņemt vienreizējai pārvadā-

šanai š. g. laikā no 1.—9. maijam uz ze-
mākminēto komandieru pieprasījumu pa-
mata uz Armijas zirgu sporta kluba Rīgā
sarīkojamo X eksterno jāšanas sacīksti
braucošus sacīkšu dalībniekus, viņu zirgus
un zirgkopjus, aprēķinot par šādiem pār-
vadājumiem braukuma maksu un tāpat
arī veduma maksu 50o/0 apmērā no pilna
tarifa.

Tarifa pazeminājumu bauda kā lielā, tā
arī parastā ātruma sūtījumi.

Tādu pat tarifa pazeminājumu bauda
augšminētie sacīkšu dalībnieki, viņu zirgi
un pavadoņi-zirgkopji, braucot atpakaļ
pēc sacīkstēm no Rīgas uz pirmējām iz-
braukšanas stacijām.



Tarifa pazeminājums attiecas uz seko-

jošiem pārvadājumiem:
, no Daugavpils uz Rīgu un atpakaļ:
' 20 virsniekiem, 10 instruktoriem, 25 ka-

reivjiem un 35 zirgiem — uz Jātnieku
un Zemgales artil. pulka komandieru
pieprasījumu;

b) no Krustpils uz Rīgu un atpakaļ:
' 10 virsniekiem, 6 instruktoriem, 10 ka-

reivjiem un 15 zirgiem — uz Latgales
artil. pulka komandiera pieprasījumu;

c no Cēsīm uz Rīgu un atpakaļ: 5 virs-
' niekiem, 3 instruktoriem, 5 kareivjiem

un 10 zirgiem — uz Atsev. artil. divi-
ziona komandiera pieprasījumu;

d) no Jelgavas uz Rīgu un atpakaļ:
10 virsniekiem, 10 instruktoriem,
(5 kareivjiem un 20 zirgiem — uz ļātn.
pulka remonteskadrona komandiera
pieprasījumu un

€j no Liepājas uz Rīgu un atpakaļ:
3virsniekiem, 5 instruktoriem, 5 kareiv-
jiem un 10 zirgiem — uz Kurzemes
artil. pulka komandiera pieprasījumu.

Lai varētu iegūt minēto tarifa pazemi-

nājumu, jāievēro sekojošais: katram zirgu
un to pavadoņu sūtījumam, tāpat arī
katrai braucēju grupai vai atsevišķam sa-
cīkšu dalībniekam ir jāiesniedz stacijai
atsevišķs attiecīga komandiera izdots pie-
prasījums.

Zirgiem un tos pavadošiem karavīriem
sastādāmi parastie preču pārvadāšanas
dokumenti, bet sacīkšu dalībniekiem, kuri
brauc atsevišķi no zirgiem, vai nu grupās
vai arī pa vienam, izdodami grupu brau-
cieniem paredzētie dokumenti, iekasējot
no tiem III kl. bērnu biļetes maksas.

Tādā pašā kārtībā sastādāmi resp.
izdodami dokumenti atpakaļbraucot no
sacīkstēm, uz Armijas zirgu sporta kluba
pieprasījumu pamata.

Preču pārvadāšanas dokumentos jā-
taisa atzīme, ka sūtījums pārvadājams par
50% pazeminātu tarifu, atsaucoties uz šo
rīkojumu.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Apstiprinu
Rīgā, 1934. g. 21. aprīlī.

Satiksmes ministrs St. Ivbuls.

Pasta un telegrāfa departamenta
rīkojums.

Pārgrozījumi Pasta noteikumu I daļā
(1926. g. izdevumā), kas ar satiksmes
ministra 1930. g. 2. aprīļa rīkojumu JNe E. 3
<„V. V." 1930. g. 87. num.) un „Valdības
Vēstneša" 1934. g. 61. numurā publicētiem
pārgrozījumiem Pasta noteikumu I daļā
noteikti par spēkā esošiem un saistošiem

uz likuma par pasta satiksmi 2. p. (Lik.
kr. 1930. g. 43) pamata.

Noteikumu 207. p. 2. pkt. izteikt šādi:
207. p. 2. pkt. Iekšzemes satiksmē no

pasta sūtījumu maksas brīvi šā panta
7. punktā minētie sūtījumi, ja tos sūta
vienīgi zemāk norādītās dienesta lietās
(11. pk.) valsts un pašvaldību iestādes un
amata personas, pašvaldību savienības ar
publiski tiesisku raksturu, kā arī ar likumu
atzīto atsevišķo konfesiju draudzes un
attiecīgos likumos noteiktās garīgās pār-
valdes. Visi pārējie viņu sūtījumi apmaksā-
jami pēc pasta tarifa.

207. p. 11. punktā pēc vārdiem ,.atļaut
pārsūtīt vienīgi " ierakstīt „likum-
došanas, tiesu un ".

207. p. 12. punktā pēc vārdiem ,,izņemot
lietiskos pierādījumus" ierakstīt „obligā-
torisko sarakstīšanos vispār lietojamās sveš-
valodās un oficiāliem rakstiem pievienotus
pielikumus".

Rīgā, 1934. g. 21. aprīlī:
Pasta un telegrāfa direktors B. Einbergs.
Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks

V.Krūmiņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Kuģu radiotēlegrafistu pārbaude.
No š. g. 7. līdz 9. maijam katru dienu

no pīkst. 9 līdz 15 notiks Pasta un telegrāfa
departamenta radiodaļā reflektantu pār-
baude kuģu radiotēlegrafistu tiesību iegū-
šanai.

Reflektantiem jāiesniedz līdz š. g.
5. maijam P. t. departamenta radiodaļai
lūgumi ar pasi, karaklausības un skolas
apliecībām, divām ģīmetnēm, kāda valsts
ārsta atsauksmi par veselības stāvokli un
dzīves aprakstu, kā arī jāiemaksā Ls 5
pārbaudījuma maksas. Lūgumraksti ap-
maksājami ar Ls 5 zīmognodevu, tāpat arī
izsniedzamās profesijas apliecības.

Pasta un telegrāfa departaments.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 27. marta
lēmumu ir apstiprinājis meliorācijas depar-
tamenta sastādīto un Tukuma apr. atro-
došās Slampes meliorācijas sabiedrības
,,Klinģis" dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto minētās meliorācijas sabiedrības
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Slampes meliorācijas sabiedrībā ,,Klinģis ",
minētā projektā paredzēto meliorācijas

darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu
segšanā un izvesto darbu kārtībā uzturē-
šanā.

Rīgā, 1934. g. 18. aprīlī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Finanču ministrijas valūtas komisija

paziņo, ka turpmāk, pieņemot valūtas
pieprasījumus importa samaksai, tā prasīs
ievesto preču izcelšanās apliecības vai
muitas apliecības par preču izcelšanos.
Tādēļ šādas apliecības pievienojamas ie-
sniegumiem. Apliecības nav jāiesniedz,
izdarot maksājumus uz valstīm, ar kurām
pastāv norēķināšanās (klīringa) kārtība.

F. M. Valūtas komisijas
priekšsēdētājs St. Kamhala.

Sekretārs K. Kacens.

Paziņojums.
Ar Rīgas apgabaltiesas III krimināl-

nodaļas š. g. 26. aprīļa rīcības sēdes lē-
mumu apķīlāts:

466. Žurnāla ,Jaunā Dzīve" J\° 4.
Aprīlis 1934. Izdevēja — redaktrise
Emilija Slisse. Spiestuvē ,,Latvija '', Rīgā.

Rīgā, 1934. g. 27. aprīlī. JN° 144103.
Preses un biedrību

nodaļas vadītājs P. Dardzans.
Darbvedis A. Liepiņš.

Meklējamo personu saraksts JVs 670.
43080. Baldons Ādolfs Kārļa d., dz. 1913. g.

I. XII. Meklē Krim. pol. pārv. ar r. no 11. IV 34.,
apv. pēc S. 1. 546. p. Apcietināt.

43081. Bērziņš Jānis Jēkaba d., dz. 28.
(23.) VIII 1908. ģ. Meklē Rīgas 8. iec. miert. ar r.
X° 618 no 5. IV 34., apv. pēc S. 1. 546. p. 2. d.
Apciet. un nogād. mekl. rīcībā.

43082. Cīrulis Hermanis, dz. 1910. g. 31. XII.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. parv. pēc r. no 16. IV 34.,
apv. pēc S. 1. 546. p. 1. d.

43083. Eizvertiņš Alberts Staņislava d., dz.
1912. g. 20. X. Meklē Krim. pol. pārv. ar r. no
II. IV 34., apv. pēc S. 1. 546. p. Apcietināt.

43084. Oollers Aleksandrs Antona d., 29 g.
vecs 1926. gadā. Meklē Krāslavas 1. iec. miert.
ar r. JVs334 no 9. IV 34., apv. pēc S. 1. 51., 616. p.
1. d. 2. pkt. Apciet. un ieviet. Daugavpils cietumā,

ieskait. mekl. rīcībā.
43085. Hans Hansis, dz. 1902. g. 5. oktobrī.

Meklē Liepājas kara apr. pr-ks ar r. JVs 3854 no
13. IV 34., atrāvies no kara kļaus, izpildīšanas.
Nogād. mekl. rīcībā.

43086. Hitriks Ābrams Rubina d., dz. 1898. g.
15. IV. Meklē Rīgas apgabalt. 3. krin. mod. ar
r. JV° 76613 no 4. IV 34., apv. pēc S. 1. 430. p.
1. d. un 427. p. 1. d. 1. pkt. Ievietot apciet. Rīgas
Centrālcietumā Rīgas apgblt. 3. krim. nod
1933. g. 22. III piespriestā soda 3 gad. pārmācības

nama izciešanai un ieskait. mekl. rīcībā. (Lēm.
izraksts izpras. no Krim. pol. pārv.).

43087. Ivanovs Feodors Radiona d., dz.
1906. g. 25. X. Meklē Krāslavas 2. iec. miert. ar

r. JVs 176 no 23. III 34., apv. pēc S. 1. 310. p. un

280. p. 1. d. Piepras. galv.'Ls 50 apmērā līdz
iesniegs, turēt apciet. Daugavpils cietumā, iesk.
mekl. rīcībā, par ko paz. mekl.

43088. Jachnenko Kamils Vladimira d., dz.
1915. g. 21. VI. Meklē Rīgas 10. iec. izm. tiesn.
ar r. JV° 369 no 12. IV 34., apv. pēc S. 1. 546. p.
1. d. Piepras. ķīlu .Ls 1500, līdz iesniegs, ieviet.
viņu apcietinājumā.

43089. Kudraševs Grigorijs Ivana d., dz.
1907. g. 15. III. Paz. dzīv. vietu Jelgavas pils.
iec. miert. pēc r. JVs 773 no 14. IV 34. apv. pēc
S. I. 541. p. 1. d.

43090. Kosa Alberts Jēkaba d., dz. 1916. g.
25. X. Paz. dz. vietu Jaunjelgavas iec. miert.
pēc r. JVs 143 k no 23. III 34. apv. pēc S. 1. 546. p.
1. d.

43091. Kudrjavcevs Ivans Stepana d., dz.
1891. g. Paz. dzīv. vietu Viļaku iec. miert. pēc
r. JVs90/25. kr. no 11. IV 34., apv. pēc S. 1. 607. p.
(pēc 1903. g.).

43092. Kūns Kārlis Jēkaba d., dz. 1891. g.
18. IV. Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert. pēc
r. JVs 177 no 28. III 34., apv. pēc S. 1. 546. p. 1. d.

43093. Millers Lūcija-Alma Pētera m., dz.
1914. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 4. iec. miert.
pēc r. JM° 193 no 26. II 34. apv. pēc S. 1. 546. p.

43094. Mullers Mendeļs, dz. 1894. g. 18. I.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. pēc r. no 12.IV 34.,
apv. pēc S. 1. 565. p. 1. d.

43095. Ondzulis Voiciks, dz. 1906. g. 17. III.
Paz. dzīv. vietu Madonas apr. 3. iec. miert. pēc r.
JVs 290 no 10. III 34., apv. pēc S. 1. 553. p.

43096. Parchimovs Pavils arī (Parchimovičs
Pavils Izidora d.), dzim. 1883. g. 19. VIII. Paz.
dzīv. vietu Rīgas 12. iec. miert. pēc r. Ns 428 no
3. III 34., apv. pēc S. 1. 546. p. 2. d.

43097. Polis Ernests Krista d., dz. 1907. g.
3. V. Paz. dzīv. vietu Rīgas 12. iec. miert. pēc r.

JVs 605 no 11. IV 34., apv. pēc S. 1. 541. p.-l. d.
43098. Rubens Arvids Frīdricha d., dz. 1907. g.

21. X. Paz. dzīv. vietu Rīgas 12. iec. miert.
pēc r. JVs605 no 11. IV 34., apv. pēc S. I. 541. p. l.d.

43099. Sipkins (Šipkins) Jevsejs, dz. 1890. g.
22. VI. Meklē Rēzeknes 1. iec. miert. ar r. JVs 67
no 20. III 34., apv. pēc S. I. 284., 532. p. 1. d. 3.pkt.
(pēc 1903. g.) Piepras. ķīlu Ls 50 apmērā līdz
iemāks, apciet. un ieviet. Rēzeknes cietumā,
iesk. mekl. rīcībā.

43100. Sproģis Fricis Indriķa d., dz. 1885. g.
14. X. Meklē Politiskās pārvaldes pr-ks ar r.
JVs 115156 no 7. IV 34., apv. pēc S. 1. 71. p.
Apciet. un nogād. Polītisk. pārvaldes Jelgavas
rajona pr-ka rīcībā.

43101. Stūrmanis Pēters Jēkaba d., dz. 1882. g.
28. V. Paz. dzīv. vietu Jelgavas pils. iec. miert.
pēc r. JVs 690 no 6. IV 34., apv. pēc S. 1. 532. p.
1. d. 4. pkt.

43102. Zeltmatis Emma-Erna Jāņa m., dzim.
1909. g. 6. I. Paz. dzīv. vietu Rīgas 3. iec. miert.
pēc r. JVs 578 no 27. III 34. Apv. pēc Sodu lik.
541. p. 1. d.

43103. Šleiers, Aleksandrs Mārtiņa d., dzim.
1904. g. 25. IV. Paz. dzīv. vietu Rīgas 10. iec.
miert. pēc r. JVs 553 no 22. III 34. Apv. pēc
Sodu lik. 541. p. 1. d.

43104. Turks Elza, dzim. 1915. g. 27. VII.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 14. iec. miert. pēc r. JVs 583
no 4. IV 34. Apv. pēc Sodu lik. 232. p.

Papildinājums:
„VaId. Vēstn." 81./34 sar. 668.-42990, pie-

prasāma droš. nauda Ls 100,— no Arnolda-
Mārtiņa Antona, kura iemāks. Latvijas bankā
mekl. depoz. JVs 77, bet neiemaks. gad. apciet.,
paturot Alūksnes cietumā un iesk. mekl. rīcībā.

Rīgā, 1934. g. 21. aprīlī.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

G. Tīfentāls.
Darbvedis Lakševics.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra 1934. g. 27. marta lēmuma ir jāpiedalās Tukuma apr. Slampes meliorācijas sabiedrībā „Klinģis",
iānem dalība minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

I ..-• »r%r Darbu
S Dalībniekam

Māju JValVs izmaksa pēc
ļļ _ Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
* Dalībnieka īpašumu viņa lietošanā pēc

~ pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķinaPiezīmes
'S. Vārds un uzvārds tiesību e* sošo māju mērnie- zemes piederēja dalībnieku

*
apzīmējums nosaukums ,-

lbas g^matu balsu skaitu
< nosdUKuius plāniem reģistra

~~ļ[ 2. Š! ' 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1. Miķelis Barss īpašnieks Melragi - 3122 Slampes pagasta Slampes muižas .400,- J^<Š*SU2
2. Jānis-Augusts Kleins ,, Bunņi oooo ,, „ ,, ,, 1--J, mas UZSkatāmas par pamatu
3. ļānisRedlichsunOtilijaEizenbergs Kopīpašnieki Krodzenieki — 1848 „ „ Vikseles „ ®lw~ dalībnieku maksājumu no-
4. Voldemārs Eizenbergs īpašnieks Ķīļi — 1843 „ „ „ „ 250— teikšanai un nokārtošanai kā
5. MarijaSma Priede' īpašniece K.ibēni 1847 „ „ „ „ 65,- ^«^

^SS^
6. Luize-Jūle Līckrastiņš „ Vaven — iooo ,, » » » » kārtībā uzturēšanas turpmāk,
„ r Līze Treilibs i/oid.d.īpašn. !„ . ... ... . l8r9 aqq neņemot vērā darbu faktisko

M Anna^ ^
" " " "

^ JST™^*
8. Mārtinš-Voldemārs Graudiņš . . īpašnieks Vidiņi 4730 „ „ „ „ 210- vai mazāka.

9. Kristaps-Arnolds Graudiņš ... „ Birznieki — 4731 „ „ „ „ iuu,

10. Alma Reimanis īpašniece Salenieki-Petera — 1853 „ „ „ „ 14,
11. Anna Neilands „ Apsītes 9F 2503 „ „ „ „ 380,-
12. Krišs Roze īpašnieks , Liekmķi 8F 2499 „ „ „ „ -00,-
13. Kārlis Francbergs Mant. masa Smiltnieki 6F 2495 „ „ „ „ am,
14. Juris-Rūdolfs Lēnbergs īpašnieks : Pļaviņas 4F 2494 „ „ „ „ i*j

15. Olga Hochfelds īpašniece , Strautiņi 3F 282U „ „ „ „ <sw,

f Paulīne Kravkovs i/ 2 id.d.īpašn.|
16. ļ Miķelū-Augusts Krūmiņš .... i/ 4 id.d. „ [Kreiļi 1F 7/59 ,. „ „ „ J/u,

l Kārlis-Arvids Krūmiņš i/4id.d. ,, J QHpc Ozolu 73 —17. Miķelis Riekstiņš un Lavīze Ozoliņš Kopīpašnieki Strobak. 60 5231 Smārdes „ Ozolu „ /J,
^18. Anete Imaks un Alfonss Imaks. . » Imakas —_ *j™ » » » »

^u ssr : Mnieks saa s? ffl ^^-v^jsaa^.st
21. Krišs Zandbergs » Mežmaļi 21^6F 7,5" " " " " " ļ™'_
22. Miķelis Zaļais Ieguvējs Zaļie 83F - „ „ ,,_ „ ,. „ "u,

_
23. Valsts Tukuma virsmežniecība . . īpašniece Valsts meži

62Q-_
24. Valsts Bērzsīpeles virsmežniecība „ Valsts meži s—>

F Kopā ļ 7242 —

- 1qoa ,0 -r Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šjachtovičs.
. .. xr

' . ',. ', , . ., ,Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.
Archiva JNe 2656. Mel. sab. reģ. JSs 1097.



Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu 1934. g. 19. aprīļa nolēmumu,
izbeidz Semjona Pāvila d. Smirnija meklē-
šanu, kas ierosināta ar ,,Valdības Vēstneša"
1932. gada 10. oktobra 229. numurā iespiesto
sludinājumu, jo Semjons Smirnijs atrasts.

Jelgavā, 1934. g. 23. aprīlī.
R. s. JVo 357/32. g.

Priekšsēdētāja b. J. Strazds.
Sekretārs A. Štubis.

(fiesns
sludinājumi.

V
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz£Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīilik.
2451. p. pamata, uz Eduarda
Baldona lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1934. g. 28. martā
publicēto 1933. g. 30. augustā
mirušās Annas Pētera m. Baldons
1933. g. 1. augustā mājas kārtībā
taisīto testamentu un kodicilu
no 1933. g. 7. augusta, kā arī
visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Annas
Baldons mantojumu vai sakarā
ar šomantojumu, kā mantniekiem
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 11. aprīlī.
L. JVs 1929/34. g. 1288o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 28. aprīlī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,04—3,17
1 Anglijas mārciņa 15,57—15,87

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 71,90—72*65
100 Šveices franku 99,45—100 45
100 Itālijas liru 26,20—26,70
100 Zviedrijas kronu 81,50—83,50
100 Norvēģijas kronu 79,00—81,00
100 Dānijas kronu 71,00—73,00
100 Austrijas šiliņu — —63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,95—209,95
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,90—7,20
100 Igaunijas kronu 88,00—90,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,60—52,05
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg ?— .

Vērtspapīri:
^

5% neatkarības aizņēmums . . —
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku banku ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

RĪGA.
Latvijas Sarkanā Krusta

3-kl. naudas loterijas JVs30 III klases izloze
sāksies š. g. 4. maijā, pulksten 11 no rīta
un ilgs līdz 1934. gada 1. jūnijam.

III klases vinnestu izmaksa sāksies š.g.
15. jūnijā.

Māksla.
Nacionālā opera. Sestdien, 28. aprīlī, ,,Z e 11 a

me i st ari e n e". Piedalās L. Blūmentāls,
H. Lūsis, V. Ančarovs - Kadiķis, A. Verners,
0. Uršteins u. c. Diriģents J.Kalniņš. Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Svētdien, 29. aprīlī, pulksten 1.30 dienā tautas
izrādē A. Pavlovas repertuāra balletu 3. sērija
,,Sniega pārslas", „Floras atmošanās" un
divertisments. Diriģents J. Kalniņš. Katrs pie-
audzis var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni ar
1 biļeti. Pulksten 7.30 vakajā „Parsifals".
Galvenās lomās M. Brechman-Štengels, N. Vasil-
jevs, A. Kaktiņš, J. Niedra u. c. Diriģents
T. Reiters. Apvienots operas un Reitera koris.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Pirmdien, 30. aprīlī, Maija sagaidī-
šana: Populārā Rīgas operete „Z e 11 a m e i s t a-
r i e n e", ar jaunām dejām (E. Leščevska iestu-
dējumā) un pirmajam maijam piemērotu noslē-
gumu (J. Kalniņa mūzika, J. Zariņa, J. Poruka
teksti). Piedalās L. Blūmentāls , H. Lūsis,
V. Ančarovs - Kadiķis, A. Verners, O. Uršteins
u. c. Starpbrīžos dejas publikai dekorētās tel-
pās. Gādāts par atspirdzinājumiem. — Otrdien,
1. maijā, pulksten 1.30 dienā tautas izrādē
„Si ks pār nis". Pulksten 7.30 vakarā „Balle
Savojā". Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Ievērojamā Tallinas Estonia

teātra soliste, koloratūrdziedātāja Ida A a v-L o o
viesojas „F austā" Margaretas lomā trešdien,
2. maijā. Kādu popularitāti bauda ģeniālā Guno
opera, rāda tas, ka, šī būs „Fausta" 100. jubi-
lejas izrāde. Sākot ar pirmizrādi 1919. g. ,,Fausts"
ir viena no iemīļotākajām operām Nac. operas
repertuārā. Priekš 2 gadiem ,,Faustu" pilnīgi
pārstudēja- muzikāli un scēniski un deva tam
jaunu dekoratīvo tērpu. Bez viešņas jubilejas
izrādē piedalās A. Kaktiņš, J. Arnis, V. Stots
u. c. Diriģents T. Reiters. Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas.

Nacionālās operas kultūrfilma. Sestdien,
28. aprīlī, pīkst, pus 6 p. p., svētdien, 29. aprīlī,
pulksten 11 rītā un pus 6 p. p. pirmo reizi
izrādīs: ,,Z e m i, kur bija un lidoja
Cukurs", komēdiju un jaunāko Latvijas chro-
niku. Ieejas maksa parastā. Bērniem ieeja at-
ļauta. Kases atvērtas stundu pirms izrāžu sākuma.

Nacionālais teātris. Sestdien, 28. aprīlī, pulk-
sten 7.30 vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē par
lētām cenām „M ā s a Terēze". — Svētdien,
29. apr., pulksten 2 dienā lata izrādē „Saulei
līdzi". Pulksten 7.30 vakarā ,,Zvej nieka
dēls". (Puscenas.) — Pirmdien, 30. aprīlī,
pulksten 8 vakarā maija sagaidīšanas svētki ar
plašu programmu: jaunu lugu, mūziku, dziesmām
un dejām, un svētku balli par brīvu visiem
izrādes apmeklētājiem. Abonentiem 7. biļete.
Sākot ar 30. aprīli visas vakara izrādes Nacio-
nālajā teātrī sāksies pulksten 8 vakarā.

Dailes teātris. Sestdien , 28. apr., prof. P. Sakša
viesizrādē par tautas izrāžu cenām „T r e j-
meitiņa s". — Svētdien, 29. aprīlī, pulksten 2
dienā „Bagā tā līgava". Pulksten 7.30 va-
karā „Invalids un Ralla". (Puscenas.) —
Pirmdien, 30. aprīlī, lētā izrādē ,,Jūras
vilki". — Otrdien, 1. maijā, pulksten 2 dienā
lētā izrādē ..Iedzimtais grēks". Pulk-
sten 7.30 vakarā Marisa Vētras viesizrādē
„Paganīni". — Trešdien, 2. maijā, pulk-
sten 7.30 vakarā lētā izrādē ,,C i t a b ē r n s".

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Sludinājums.

Pamatojoties uz kara ministra š. g.
9. aprija rīkojumu Ma 33118/go, uzdodu
visiem līdz turpmākam rīkojumam atva-
ļinātiem karavīriem un rezervistiem —
virsniekiem, sanitārvirsniekiem un kara
ierēdņiem līdz 48 gadus veciem, bet virs-
nieku vietniekiem, instruktoriem un ka-
reivjiem līdz 40 gadus veciem, ierasties
kontroles sasauksmē zemāk norādītā laikā
un kārtībā:

1) Rucavas pagastā dzīvojošiem —
pagasta namā 1934. g. 5. jūnijā pulksten 9;

2) Gramzdas pagastā dzīvojošiem —
pagasta namā 1934.g. 12. jūnijāpulksten9;

3) Aizviķu pagastā dzīvojošiem —
pagasta namā 1934. g. 13. jūnijā pulksten 9;

4) Embūtes pagastā dzīvojošiem —
pagasta namā 1934.g. 27. jūnijā pulksten 9;

5) Nīgrandas pagastā dzīvojošiem —
pagasta namā 1934.g. 3. jūlijā pulksten 9;

6) Kalētu pagastā dzīvojošiem — pa-
gasta namā 1934. g. 10. jūlijā pulksten 9.

Kontrolējamiem karavīriem jāņem līdz
karaklausības apliecības.
No ierašanās kontroles sasauksmē

atsvabināti:
. 1) Saeimas deputāti, 2) Ministru kabi-

neta locekļi, 3) personas, kas kalpo kara-
spēka daļās, kara iestādēs vai kara resora
uzņēmumos uz brīva līguma, 4) valsts
iestāžu amatpersonas, 5) personas, kurām
slimības dēļ nav iespējams ierasties sa-
sauksmē, un 6) personas, kuras atrodas
apcietinājumā. Slimība pierādāma ar
ārsta vai pašvaldības iestādes apliecību,
kura iesniedzama man līdz kontroles sā-
kumam.
Timrnm««i—i— ????ihiimii [??????iii ?!!? i

Par personām, kas atsvabinātas no
personīgas ierašanās kontroles sasauksmē,
piesūtāmi man saraksti un paziņojumi
saskaņā ar ,, Instrukcijas par karavīru
atvaļināšanu no kara dienesta līdz turp-
mākam rīkojumam atvaļināto karavīru,
rezervistu un zemessargu reģistrāciju, kon-
troli un iesaukšanu apmācībā" 114. pantu.

Līdz turpmākam rīkojumam atvaļinā-
tiem karavīriem un rezervistiem ierasties
sasauksmē saviem līdzekļiem.

Par neierašanos sasauksmē vainīgos
saukšu pie likumīgas atbildības.

1934. g. 25. aprīlī.
Liepājas kara apriņķa priekšnieks

pulkvedis Zommers.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1631.—
1636. un 1710. p. un Civīilik.
2451. p. pamata, uz Emilijas
Indriķa m. Jakobsons lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1934. g.
28.- martā publicēto 1934. g.
13. janvārī Rīgā mirušās Eliza-
betes-Augustes Jakobsons 1924. g.
5. jūnijā pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa publiskā kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušās Elizabetes Jakobsons
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 11. aprīlī.
1292r L. JVo3255/31

Priekšsēd. b. v. A. Ļutovs.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.—
163i. un 1710. p. un Civīilik.
2451. p. pamata uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1930. g. 25. jūnijā
publicēto 1930. g. 14. aprīlī
Dzelzavas pag. mir. Augusta
Pētera d. Grebsteļa 1925. g.
1. aprīlī mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Augusta Grebsteļa manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, ka mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dientis.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 11. aprīli.
1289r L. Ns349 33

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. g. 30. martā mir. Mīles
Ozoliņš, dzim. Kampe, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šomantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem un t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 11. aprīlī.
131 Ir L. JVs3274/34

Priekšsēd. b. v. A. Ļutovs.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1922. g. 17. decembrī * Smil-
tenes pag. mirušā Dāvja Reiņa d.
Palmbacha ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to. tiesības
kā mantniekiem, legātāriem-, fidei-
komisāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 11. aprīlī.
1304r L. Ns Ns 3338 / 34

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Civīlproc. nolik. 1584. 1628.—
1631. un 1710. p., un Civīilik.

2451. p. pamata uz atraitnes
Julijas-Karolines-Lucijas Klau,
dzim. Dorster, lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas,' strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1934. g.
28. martā publicēto 1933. g.
12. decembrī Rīgā mirušā Viktora
Klau'a 1907. g. 12. aprīlī pie
Rīgas notāra G. Vulfsona pub-
liskā kārtībā taisīto testamentu ,
kā arī visas personas, kam ir'

kaut kādas tiesības uz mir.
Viktora Klau'a mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem,parāddevējiem u. t. t.
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespieduma dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības , bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 11. aprīlī.
1293r L. JVs3260/34

Priekšsēd. b. v. A. Ļutovs.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. g. 10. oktobrī Rozēnu pag.
mir. Gurija Jāņa d. Tomsona
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. II. aprīlī.
ļ312r L. No 3312/ 34

Priekšsēd. b. v. A. Ļutovs.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1915. g. 25. nov. Oļu pag.
mir. Andreja Jāņa d. Bandera
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
peiteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 11. aprīlī.
1315r L. JVo3324/34

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo , ka
pēc 1919. g. 2. janvārī Iršu pag.
mir. Johana Jakoba Nikolaja
Luča (Lutz) ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,

tiesības kā mantniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem , kredi-
toriem un t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 11. aprīlī.
1313r L. Ns 3295/34

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 10. janvārī no Rīgas
apgabalt. 3. civīlnodaļas par
mirušu atzītā Vilhelma Zīverta
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem , fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 11. aprīlī.
L.NS3237 I3i9x

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa'
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 26. decembrī Rīgā mir.
Pētera Jāņa d. Teņņa ir atklāts
mantojums un uzaicina , kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem , le-
gātāriem, fideikomisāriem , kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-

nešu laikā, skaitot no šā sludi-.
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 11. aprīlī.
L. Ns 3281/34 1321x

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīilik.
2451. p. pamata, uz Aleksandra '
Kaņepa lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1934. g. 25. aprīlī publi-
cēto 1924. g. 16. martā Rīgā mir.
Pētera Kaņepa 1924. g. 4. febr,
pie Rīgas notāra J. Kreicberga
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas , kam
ir kaut kādas tiesības uz mir.
Pētera Kaņepa mantojumu vai *
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
jomisāriem, parāddevējiem u. t.-r.
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 26. aprīlī.
L. Ns 3519/34. g. 267Iz.

Priekšsēdētaja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
' uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
PēterisJura d. Dreimans un Kar-
Iine Mārča m. Dreimans, dzim.
Paeglis,noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
K- Sumberga 1934. g. 4. aprīlī,
ar reģistra Ns 2011, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 27. aprīlī.
L. JVs 3479 2672z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

'

Rīgas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka Vaidavas
pagasta patērētāju biedrība
,,Imanta ", kas reģistrēta ar šīs
tiesas 1920. g. 9. jūnija lēmumu,
saskaņā ar šīs tiesas 1933. g.
4. jūlija lēmumu, ir slēgta un
galīgi likvidēta. L. Ne 340 20

Rīgā, 1934. g. 11. aprīlī. '
Nod. pārz. v. L. Bruemmers.

946x Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabalt. reģistrācijas

nodaļa paziņo, ka ,,Baldones
meliorācijas sabiedrība", kas re-
ģistrēta ar šīs tiesas 1925. g.
12. augusta lēmumu, saskaņā ar
šīs tiesas 1932. g. 17. decembra
lēmumu, ir slēgta un galīgi lik-
vidēta. L. Ns540/25

Rīgā, 1934. g. 11. aprīlī.
Nod. pārz. v. L. Bruemmers.

947x Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Irmgardes Svencinskis
lūgumu atzīt Arturu-Robertu-
Jāni (Johanu) Arveda d. Hanke,
par mirušu un pamatojoties uz
savu fēmumu no 1934. g. 21.marta
un Civīlproc. nolik. 1565. līdz
1568. p. un Civīilik. 524. p.
pamata, nolēma: uzaicināt bez-
vēsts prombūtnē esošo Arturu-
Robertu-Jāni Arveda d. Hanke,
dzim. 1891. g. 28. maijā, gada
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas „Valdības Vēstnesī",
ierasties tiesā vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, kā arī
uzaicināt visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa note-
cējuma nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka Arturs Hanke ir dzīvs,
tiesa uz ieinteresētu personu
lūgumu, uz Civīlproc. lik. 1951. p.
pamata, atzīs viņu par mirušu

Rīgā, 1934. gTll. aprfli.~
L. Ne2I29/IIg. 1325x

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens-

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Jēkaba Neiianda lū-
gumu, atzīt Ernu-Alvīni Anša m.
Žendersonu par mirušu un pa-
matojoties uz savu lēmumu no
1934. g. 4. aprīļa un Civīlproc.
nolik. 1565.—1668. p. un Civīi-
lik. 524. p. pamata, nolēma:
uzaicina bezvēsts prombūtnē
esošo Ernu-Alvīni Anša m. Zan-
dersons, dzim. 1899. g. 16. de-
cembrī, gada laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas ,,Val-
dības Vēstnesī", ierasties tiesā
vai dot tiesai drošas ziņas par
sevi, kā arī uzaicināt visas
citas personas, kam ir drošas
ziņas par viņa dzīves vietu vai
nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja pēc publikācijas
termiņa notecējuma nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka Erna
Zandersons ir dzīva, tiesa uz!
ieinteresētu personu lūgumu, uz
Civīlproc. lik. 1951. p. pamata,
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1934. g. 11. aprīlī.
L. Ns 1884/11 g. I323x

Priekšs. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Latvijas bankas nedēlos pārskats
1934. g. 23. aprīlī.

AKTĪVĀ. Lati S. P A SIV Ā. Lati s
Zelts lējumos un monētās .... 44097751 04 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 31993095
Ārzemju valūta 3 716 320 08 Pamata kapitāls 20 043 820 75
Sudraba nauda 16 023 410 — Rezerves kapitāls 4 875 544 74
Valstskaseszīmesunmetallanauda 17 068 294 22 Noguldījumi 18 382 644 30-
īsa termiņa vekseļi 65 126 176 95 Tekoši rēķini 89 010 797 55
Aizdevumi pret nodrošinājumiem 63 628 714 86 Valsts rēķini un depoziti .... 58 937 743 5$
Citi aktīvi 18 163503 70 Citi pasīvi 4 580 524 93

227 824 170 85 ^J27Š|y70J5
Rīgā, 1934. g. 26. aprīlī. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.

2723 Galvenais direktors K. Vanags.



Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs Jānis Lācis
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā
Ne 100 dz. 11) paziņo, ka:

1) A/S. „Maklen" prasībā, 1934
gada 30. jūnijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos trešos publiskos
torgos pilnā sastāvā Kārļa Zem-
galnieka nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgā, Putnu ielā, 4. hipot.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 1882 (grupā 73, grunts Ns 133)
un sastāv no pilsētas dzimtsrentes
grunts gabala zemes platībā 1257
kv. metr ar uz viņa atrodošamies
ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 2016,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parād. par Ls 12,000;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — desmitā da|a no novēr-
tēšanas summas;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu.
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiepības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 18. aprīlī.
2648 Tiesu izp. J. Lācis.

Rī»as apgabaltiesas reģistrā-

cijas nodaļa paziņo, ka Jaunsaim-

nieku Centrālā savstarpējā ap-
drošināšanas biedrība", kas re-
ģistrēta ar šīs tiesas 1925. g.
q septembra lēmumu, saskaņā ar
šis tiesas '1931. g. 17. marta
lēmumu, ir slēgta un galīgi
lik vidēta.

Rīgā, 1934. g. II. aprīlī.

L N°586/25 948x
Nod. pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Stopiņu pien-
saimnieku sabiedrība, kas re-

ģistrēta ar šīs tiesas 1928. g.
17 oktobra lēmumu, saskaņā ar
šī« tiesas '1932. g. 17. decembra
lēmumu, ir slēgta un galīgi lik-
vidēta.

Rīgā, 1934. g. 11. aprīli.
L. Ne431/ 28 949x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Lauberes-Ozolu
meliorācijas * sabiedrība, kas re-
ģistrēta ar šīs tiesas 1924. g.
30. jūlija lēmumu, saskaņā ar
šīs tiesas 1932. g. 17. decembra
lēmumu ir slēgta un galīgi lik-
vidēta.

Rīgā, 1934. g. 11. aprīlī.
L.Ns717/24 950x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Sidgundas-Māl-
pils meliorācijas sabiedrība „Irb-
upe" , kas reģistrēta ar šīs tiesas
1925. g. 9. decembra, lēmumu

saskaņā ar šīs tiesas 1932. g.
17. decembra lēmumu, ir slēgta
un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1934. g. 11. aprīlī.
L. Ne 730/25 95 lx

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Zemes kultivē-
šanas kooperatīvs ,,Muldas ", kas
reģistrēta ar šīs tiesas 1929. g.
30. novembra lēmumu, saskaņā
ar šīs tiesas 1933. g. 28. marta
lēmumu, ir slēgts un galīgi lik-
vidēts.

Rīgā, 1934. g. 11. aprīlī.
L. Ne 731/29 952x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-

aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
26. septembri mirušā Bērtuļa Viļā
dēla Birzleja atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisā iem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 10. aprīlī.
M. L. Ns 1664/34. g. 1022

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs A. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1918. g.
23. maijā mirušā Mārtiņa
Krūmiņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 10. aprīlī.
M. L. Ns 1655/34. g. 1023

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1912. g.
29. augustā (v. st.) mirušā Jāņa
Andreja dēla Priedes-Priediņa
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem , legātāriem, fi-
deikomisāriem , kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas „Valdī-
bas Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 10. aprīlī.
M. L. Ns 1642/34. g. 1024

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1919. g.
16. janvārī mir. Bērtuļa Sīmaņa
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem , legātāriem, fidei-
komisāriem , kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
„Valdības Vēstnesī".
. Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 10. aprīlī.
M- L- Ns 1647 34. g. 1025

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
30. augustā mirušā Friča Aumaļa
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem _ u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Terminā nepieteiktās tiesības
ieskaitīs ' par spēku zaudējušam.

Jelgavā, 1934. g. 10. aprīli.
I044r M. L. Ne 1641 . 34

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
13. jūnijā mirušā Aleksandra-
Valdemāra Sperliņa atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem ii. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma ietpicduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušam.

Jelgavā, 1934. g. 10. aprīlī.
1033r M. L. Ns 430/34

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
21. janvārī mirušās Soplīzes
(Sofijas) Reiņa m. Zeimanis,
dzim. Leiman 'is, atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot ne
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 10. aprīlī.
1042r M. L. Ns 884 34

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs,

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1917. g.
26. sept. mirušā Indriķa Eiche
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespieduma dienas,,Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1934. g. 10. aprīlī.
M. L. Ns 1672/34. g. 1030

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uzaicina

visus, kam būtu uz 1933. g.
19. novembri mir. Luizes Kārļa
m. Švarcenavs (Schwarzenau),
dzim.Renners,atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem,fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiedu-
ma dienas ,,Vald. Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1934. g. 10. aprīlī.
M. L. Ns 1565/34. g. 1029

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1918. g.
24. martā mir. Karolīnes-EIizabe-
tes Dravnieks, dzim. Pumpma-
chers, atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u.t.t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 10. aprīlī.
L. Ns 1671/34. g. 1028

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
1631. un 1710. p. .pamata, uz-
aicina visus,kam būtu uz 1931.g.
16. septembrī mirušā Kārļa
Šaknera atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot nosludinājuma ie-
spieduma dienas „VaId. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 10. aprīlī.
M. L. Ns780/34. g. 1027

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. p. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1933. g. 29. oktobrī mirušā
Jura Vagulāna 1933. g. 3. martā
pie Krustpils notāra Mārtiņa
Vidēja notariālā kārtībā sast' ā-
dīto testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu, pie-
teikt savus strīdus un prasījumus
šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 10. aprīlī.
1034r M. L. Ns 1637

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
17. decembrī mirušā Kriša An-
dreja d. Gailīša (Gailītis-Gaile-
Gailis) atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 10.aprīlī:
1046r L. Ns 1662/34

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1927. g.
21. februārī mirušā Jura Jāņa d.
Kļavas atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 10. aprīlī.
1043r M. L. Ns479/34

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1923. g.
17. jūlijā mirušā Reiņa Freimaņa
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai četru mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,.Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 10. aprīlī.
1047r M. L. Ns 1666/34

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 5. aprīļa
lēmumu, paziņo, ka laulātie Jē-
kabs un Lize 'te, dzim. Bērziņš,
Balodītis ir 1934. g. 9. martā
noslēguši laulības līgumu, kas
tanī pašā dienā apliecināts pie
Bauskas notāra 0. Brīviņa ar
reģ. Ne 618, ar kuru tie atceļ
Civīilik. 41.—66. p. aprādītās
tiesības uz laulāto kopējo mantu
un šo attiecību vietā ieved at-
sevišķas mantas tiesības pēc
Civīilik. 27. un 28. p. noteiku-
miem.

Jelgavā, 1934. g. 11. aprīlī.
L. Ns643obl./34 I048x

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Rīgas apr. 3. iecirkņa miertiesu.
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1778.
p., izsludina par anullētu ģenerāl-
pilnvaru. kuru Augusts Upmalis
izdevis savam tēvam Pēteram
Upmalām Rīgas notāra Jāņa
Krūklanda kantorī 1930. gada.
8. oktobrī ar reģistra JVs 29623.

Rīgā, 1934. g. 25. aprīlī.
Ns 481 2588z

Miertiesnesis M. Kalniņš.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jēkaba Gut-
maņa lūgumu un savu š. g.
26. marta lēmumu, uzaicina per-
sonu, kuras rokās atrodas uz
Andžim un Annai Zīģeļiem pie-
deroša Kuldīgas pagastā zemes
gabala ,,Palej Ns 6" ar kre-
posta Ne 2896 nostiprināta
1928. g. 22. martā ar

Ns 445 ar Jēkaba Anša d. Gut-
maņa vārdu Ls 1600,— liela
obligācija, viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas, iesniegt minēto
obligāciju. Obligācijas neie-
sniegšanas gadījumā parādu atzīs
par samaksātu, obligāciju pat
anullētu un dzēšamu no zemes
grāmatām.

Liepājā, 1934. g. 11. aprīlī.
Ne 426 34 1060x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu š. g.
26. marta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā Vilhelminei un Vol-
demāram-Gustavam Sauķiteniem
piederošas nekustamas mantas
Jelgavas apr. Vircavas muižas
Klibkoču māju zemes grāmatu
reģ. folijā Ne 3654 ierakstīts
prasījumā dokuments — obligā-
cija par 2000 kr. cara rbļ., kas
izd. 1906. g. 10. aprīlī ar Kroņa-
Vircavas krāj-aizd. kases vārdu
un korroborēta 1906. g. 11. aprīli
ar Ne 2299, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa izsludinās to par
anullētu un lūdzējiem Vilhel-
minei un Voldemāram-Gustavam
Sauķiteniem atvēlēs prasīt hi-
potēkas dzēšanu zemes grāmatās

Jelgavā, 1934. g. 11. aprīlī.
L. ' X°605 34 I050x

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbi

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu š. g.
26. marta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Ventspils zemes grāmatu
nodaļā Borisam Rudbacham pie-
derošās nekustamās mantas
Ventspils pilsētā, I kvartālā, ze-
mes grāmatu reģistra folijā Ns 68
ierakstīts prasījuma dokuments
— obligācija par 3000 kr. cara
rbļ., kas izd. 1904. g. 16. jūnijā
no Karolines-Amalijas Rudbachs,
dzim. Prang, uz Ernsta Fors-
mana vārdu un korroborēta
1904. g. 16. jūnijā ar Ns 74,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,, Valdības Vēst-
nesī" un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa izsludinās to par
anullētu un lūdzējam Borisa
Rudbacha dab. aizbildn. O. Rud-
bacham atvēlēs prasīt hipotēku
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 11. aprīlī.
L. Ns 432/34 1052x

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, pamatodamās uz 1919. g.
5. septembra lik. par koopera-
tīvām sabiedrībām un viņu sa-
vienībām 7. panta, paziņo, ka
minētā tiesa civīlnodaļas 1934. g.
5. aprīlī atklātā sēdē nolēma:
reģistrēt Krustpils valsts ko-
merc- un arodskolas beigušo
skolēnu patērētāju kooperatīvu,
ievedot viņu kooperatīvu sa-
biedrību reģistra pirmajā daļā.
Biedrības valdes sēdeklis atrodas
Jēkabpilī.

Jelgavā, 1934. g. 11. aprīlī.
L. Ns 77/34 960x

Reģ. nod. pārz. G. Voitkus.
Sekretāra v. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa dara zināmu, ka Lauču-
kalna piensaimn. sabiedrība, kas
reģistrēta ar tiesas 1922. g.
18. decembra lēmumu, ir galīgi
likvidēta, saskaņā ar šīs sa-
biedrības 1934. g. II. februāra
pilnas biedru sapulces lēmumu.

Jelgavā, 1934. g. 11. aprīlī.
L. Ns 324/22 96 lx

Nodaļas parz. G. Voitkus.
Sekretāra v. V. Stūris.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1958.
p., paziņo, ka šīs tiesas 1934. g.
17. maijā atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1933. g. 25. decembrī Ru-
cavas pag. mirušā Miķeļa Jāņa d.
Barbana testamentu.

Liepājā, 1934. g. 25. aprīlī.
Ne 568m/34. 2575z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 15. marta
lēmumu, uzaicina 1933. g.
17. martā mirušās Henriettes-
Lias Plēgerta mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības un prasības uz
atstāto mantojumu vai kas vē-
Iētis apstrīdēt viņa notariālā
kārtībā sastādīto testamentu,
pieteikt tādas tiesības un pra-
sības triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1934. g. 11. aprīlī.
Ne 445m 34 1059x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. lansons.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu š. g.
26. marta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā Līdai-Karlīnei Zāla-
mans piederošās nekustamās man-
tas Tukuma pilsētā zemes grā-
matu reģistra folijā Ne 246 ie-
rakstīts prasījuma dokuments —
obligācija par 4000 kr. cara rbļ.,
kas izd. 1911. g. 2. maijā no
Kriša Ievas uz Karlīnes Ievas
vārdu un korroborēta 1911. g.
2. maijā ar Ne 794, ierasties šai
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas ,,Valdības Vēstnesī" un ie-
sniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs to par anullētu
un lūdzējai Līdai-Karlīnei Zāla-
mans atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 11. aprīlī.
L. Ne 455 34 1051x

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret izdarāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un tiesības uz mi-
nēto nekustamo mantu, var ie-
sniegt Zemes grāmatu nodaļai
par to paziņojumu viena mēneša
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētie lūdzēji varētu tikt ievesti
zemes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
niekiem bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1934. g. 10. aprīlī.
86Ir Ne 10036

Priekšnieks E. Kriķis.
Sekr. oal. P. Dobelnieks.

Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Not. nol. 18Ī. pantu, paziņo,
ka Alisa Augusta m. un Pēteris
Jāņa d. Miņini iesnieguši no-
daļai lūgumu ' ievest viņus zemes
grāmatu reģistrā par īpašniekiem,
saskaņā ar Latgales apgabaltiesas
1932.*g. 3. septembra lēmumu uz
nekustamu mantu Rēzeknes ap-
riņķa Rēznas pagastā, sastāvošu
no' Pustošku folvarka zemes ga-
bala NsNe 2 un 3 kopplatībā
26. des. 954 kv. asis, sīki uzrā-
dītu uz plāna, sastādītā no mēr-
nieka Mazajska 1914. g. un pār-
baudītu dabā no Valsts zvēr.
mērnieka J. Skribļa pie tiesas
apskates 1930. g. 15. septembrī.
Minētā nekustamā manta ievesta
Rēzeknes apriņķa zemesgrāmatu
reģistra 3492. folijā un par tās
īpašniekiem skaitās Ivana II
Vasilija d. Minina mantnieki.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Josifa Fridberga
lūgumu, š. g. 5. aprīlī nolēma:

1) atzīt par samaksātu se-
košu hipotēkārisku obligāciju,
kura apgrūtina Josifam Frīd-
bergam piederošu nekustamu
mantu Liepājā ar krep. Ns 272
un nostiprināta 1898. g. 13. jūnijā
ar žurn. Ns 616 uz Ābrama Gla-
zera vārdu 4000 rbļ. pirmvērtībā,
tagad atlikumā 2000 rbļ.;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1934. g. 11. aprīlī.
1063r Ns 244/34

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Elzas Ulichs
lūgumu, š. g. 5. aprīlī nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju, kura
apgrūtina Elzai Ulichs piederošu
nekustamo mantu Planīcas pag.
,,Lejas-Stoķu" mājas ar krep.
Ns 803 un nostiprināta 1914. g.
25. aprīlī, žurn. Ns 519 ar Kārļa
Juliusa un Amālijas Klātu (Kļat)
vārdiem 900 rbļ. lielumā;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1934. g. 11. aprīlī.
Ns 124/34 I062x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Mozesa-Haima
Heimansona lūgumu, š.g. 5. aprīlī
nolēma:

1) atzīt par samaksātām šādas
hipotēkāriskās obligācijas, kuras
apgrūtina Mozesam-Haimam Hei-
mansonam piederošu nekustamu
mantu Kuldīgā ar krep. Ns 88
un nostiprinātas: 1) 1904. g.
21. decembrī, žurn. Ns 591 ar
J sēļa Rozes vārdu 600 rbļ.
lielumā kā parāda atlikums un
2) 1907. g. 20. decembrī, žurn.
Ns 1183 ar Matildes Lange vārdu
2900 rbļ. lielumā kā parāda
atlikums;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto
hipotēkārisku obligāciju dzēšanu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1934. g. 11. aprīlī.
Ns 143/34 106Ix

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Rīgas pils. 11. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 74., 75., 397. līdz
401., 406., 413. līdz 416. p. pa-
mata un Alfrēda Pūres lūgumu
viņa prasības lietā pret firmu
„D. M. Valker" par Ls 263,44,
uzaicinaatbild. firmu „D. M.Wal-
ker" , kuras atrašanās vieta pra-
sītājam nav zināma, ierasties
tiesā vai uzdot savu atrašanās
vietu Rīgā divu mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Ja atbildētājafirma ,,D. M.Wal-
ker" noliktā " laikā neieradīsies
personīgi vai caur pilnvarnieku
vai neuzrādīs savu atrašanās
vietu Rīgā, lietu noliks tiesas
sēdē klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1934. g. II. aprīlī
Ns7/34 1071

Miertiesneis K- Braslis.

Jelgavas pilsētas iec. miertiesu.,
pamatojoties uz Sodu lik. 218. p.
izsludina vispārējai zināšanai, ka
ar 1933. g. 15. maija spriedumu,
kas stājies likumīgā spēkā Lud-
vigs Gruntē pēc Sodu lik. 209. p.
1. d. sodīts par pienācīgas tīrības
neievērošanu savā ēdienu veikalā
ar naudas sodu Ls 15,—, vai
maksāt nespējas gadījumā ar
četrām dienām aresta.

Piezīme. Ludvigam Gruntem
Jelgavā Tirgus laukumā Ns 6 ir
ēdienu veikals. 259Iz

Jelgavā, 1934. g. 25. aprīlī.
Miertiesu, v. (paraksts).

Dobeles iec. miertiesnesis, pa-
matodamies uz savu š.g. 5. aprīļa
nolēmumu un Civīlproc. nolik.
1629. p., 1710., 1695. un 1696. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz 1933. g. 26. novembrī mirušās
Marijas-Martas Ozoliņš atstāto
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātārien, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās
miertiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēst-
nesī" . Termiņā nepieteiktās tie-
sības ieskaitīs ' par spēku zaudē-
jušām.

Dobelē, 1934. g. 11. aprīlī.
1072x Miertiesu. A. Vaits.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis
uzaicina 1933. g. 17. novembrī
Liepājā mirušā Grigorija,arī Ger-

šona, Ābrāma-Aba d. Luria mant-
niekus, legātārus, fideikomisārus,
kreditorus un visus citus, kam
varētu būt kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības vai pra-
sības miertiesnesim triju (3) mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, kuras
nebūs pieteiktas minētā laikā,
atzīs par zaudētām uz visiem
laikiem.

Liepājā, 1934. g. 11. aprīlī.
Ns373 H83x

Miertiesnesis J. Ziemelis.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā at -
šāvu 1934. g. 11. aprīļa lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
nolik. 1725. un 1727. p. un Lat-
gales lik. 1239. p., uzaicina
1934. g. 24. janvārī mirušā
Pinchusa-Bera Švarca mantnie-
kus pieteikt savas mantošanas
tiesības augšminētam mierties-
nesim uz nelaiķa kustamo un
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Varakļānu pil-
sētā, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs neliks
pieņemtas.

Varakļānos, 1934. g. 11. aprīlī.
Ns 259/civ. 965x

Miertiesnesis Skromanis.



Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1934. g. 8. maijā, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Dzirnavu ielā 74,
dz. 12, krāj-aizd. sab. ,,Darbs"
lietā pārdos I Vidzemes kredīt-
biedrības kustamo mantu, sastā-
vošu no naudas skapja, rakstām
mašīnas un cita, novērtētu par
Ls 1470,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 18. aprīlī.
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izp. 0. Štellma-
chers (kanceleja: Valmierā Garā
ielā 10) paziņo, ka:

I) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1934. gada 19. jan-
vāra pavēli JVs32651 par Ls4033,46
ar soda naudas un izdevumu pie-
dzīšanu no Ernesta Vergina par
labu Latvijas Hipotēku bankai,
1934. g. 7. " jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Ernesta Frīdricha d. Vergina
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmierā, Cģēsu ielā 11, ar zemes
grāmatu reģistra Ns412 un sastāv
no Kauguru muižas atdalītā ze-
mes gabala Ns 133F;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 4556,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 4300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa
no novērtēšanas summas, t. i.
Ls 455,60;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tās jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā, 2597

Valmierā, 1934. g. 24. aprīlī.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā Garā ielā 10)paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1933. g. 25. janv.
pavēli Ns 33084 par Ls 6898 —
ar soda naudas un izdevumu pie-
dzīšanu no Rūdolfa Bergfeldta
par labu Latvijas Hipotēku ban-
kai 1934. g. 11. augustā pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Rūdolfa Kārļa d. Bergfeldta
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmierā, Rīgas ielā 39, ar zemes
grāmatu reģistra Ns 86 un sastāv
no Rīgas pasta ceļā esošā
gruntsgabala un nama Ns 86;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 19235,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 58000,— un
8000 kr. rbļ.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — desmitā daļa
no novērtēšanas summas, t. i.
Ls 1923,50;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tās jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo ipašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 2595

Valmierā 1934. g. 24. aprīlī.
Tiesu izpildīt. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras

apr. l.iec. tiesu izpild. O. Štell
machers (kanceleja: Valmierā
Gafā ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas 1930. g. 7. marta
sprieduma uzrakstu JVs 608 par
Ls 1000,— ar proc. un izdevumu
piedzīšanu no Annas Sniķers
par labu Latvijas bankai, 1934. g.
7. jūlijā pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē publiska izsolē pārdos Annas
Jāņa m. Sniķers, dz. Pļaviņš,
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Limbažos, Jūras ielā 108 ar
zemes grāmatu reģistra Ns 67 un
sastāv ' no Pernigeles un Jūras
ielās atrodošās koka dzīvojamās
ēkas Ns 108, agrāk ar Ns 68;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 2716,— ;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 16.000,— un
4000 kr. rbļ.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa no
novērtēšanas summas, t. i.
Ls 271,60;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 2598

Valmierā 1934. g. 24. aprīlī.
Tiesu izoild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā Gafā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1933. g. 27. okt.
pavēli Ns 339952 par Ls 204,48
ar nokavējuma rentēm un izde-
vumu piedzīšanu no Hermaņa
Pallo par labu Valsts zemes ban-
kai, 1934. g. 17. novembrī, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiska
izsolē Hermaņa Jāņa d. Pallo
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr., Ainažu pagastā,
ar zemes grāmatu reģistra Nsl3633
un sastāv no Ainažu muižas at-
dalītā zemes gabala ,,Sūrumi
Ns 102F";

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 1510,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa
no novērtēšanas summas, t. i.
Ls 151,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tās jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai.

- Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 2596

Valmierā 1934. g. 24. aprīlī.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izp. O. Štellma-
chers (kanceleja: Valmierā Garā
ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas XV iec. mier-
tiesneša 1933. g. 16. novembra
sprieduma uzrakstu Ns 2228 par
Ls 700,— ar proc. un izdevumu
piedzīšanu no Arnolda Veides
par labu Latvijas bankai 1934. g.
17. novembri pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Arnolda Miķeļa dēla Veides ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr. Salacas pagastā
ar zemes grāmatu reģ. Ns 10882
un sastāv no Vecsalacas muižas
atdaiītā zemes gabala ,,Tuiskas
Ns 240F";

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 2555,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 4100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — desmitā daļa no
novērtēšanas summas, tas ir
Ls 255,50 un jāiesniedz tieslietu
ministra atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tās jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 2599

Valmierā, 1934. g. 24. aprīlī.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Štellmachers(kanceleja: Val-
mierā, Gafā ielā 10) paziņo, ka;

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1933. g. 7. aprīļa
pavēli Ns 313199 par Ls 375,7?
ar soda naudas un izdevumu pie-
dzīšanu no Jāņa Āboltiņa pai
labu Valsts zemes bankai 1934. g,
17. novembrī pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jāņa
Andreja d. Āboltiņa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valmieras
apr. Pāles pag. ar zemes grāmatu
reģ. Ns7285 un sastāv no Drieliņu
muižas atdalītā zemes gabala
,,Kooperatīva gabals Ns 27F";

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 520,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 8500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — t. i. Ls 52,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tās jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo ipašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 260C

Valmierā, 1934. g. 24. aprīlī.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izp. A. Šterns
(kanceleja: Valkā, Semināra
ielā 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls
305,12 prasības ar nokavējuma
rentēm piedzīšanai, 1934. gada
17. novembrī, pīkst. 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Ernesta Jāņa
dēla Zandersona nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valmieras apr.,
Naukšēnu pagastā un sastāv no
Naukšēnu muižas atdalītā zemes
gabala ar nosaukumu ,,Jaun-
lasmaņi Ns 3F", ar zemes grā-
matu reģistra Ns 11244, aptver
21,18 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 3400,—;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 2558,—;
. 4) solītājiem jāiemaksā Ls 255,80
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam
ir kādas tiesības, kas novērš
šā īpašuma publisku pārdošanu,
tās jāuzrāda līdz izsoles dienai.

Valkā, 1934. g. 25. aprīlī.
2601 Tiesu izp. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja: Valkā,
Semināra ielā 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls
262,03 prasības ar nokavējuma
rentēm piedzīšanai, 1934. gada
17. novembrī, pīkst. 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jāņa Teņa d.
Kušķa nekustamo īpašumu,' kas
atrodas Valkas apr., Kārķu pag.
un sastāv no Jaunkārķu 'muižas
atdalītām ,,Linupes Ne 33F un
33Fa" mājām, ar zemes grāmatu
reģistra Ns 4193, aptver 20,95 ha;

2) īpašums apgrūtināts hip.
parādiem par Ls 2500,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 1938,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 193,80
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Vaimieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
kādas tiesības, kas novērš šā

īpašuma publisku pārdošanu, sa-
vas tiesības jāpieteic līdz izsoles
dienai. 2602

Valkā, 1934. g. 25. aprīlī.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) firmas „A. Bremzes mant."
prasībā par Ls 5000 ar proc. un
izdev. 1934.g. 24. novembrī 10 rītā

Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsole
Annas Voits ideālo piektdaļu
(i/s) nekustamā mantā, kas at-
rodas Valkas apr. Alsviķu muižā,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 759,
un sastāv no ,,Cukste-Jur"
mājas, 61,33 des. zemes platības;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2940,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1003,—;

4) solītājiem, jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamfs mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās martas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

1934. g. 23. aprīlī.
2638 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns, (kanceleja:
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
piedziņai no Almas, Ritas-Beatas-
Dainas un Ivara-Jāņa Planda-
giem 1934. g. 18. jūlijā pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos pirmajā
publiskā izsolēun pilnā sastāvā
Almas, Ritas-Beatas-Dainas un
Ivara-Jāņa Plandagu nekustamo
mantu Jelgavas apr. Salgales
pag. Emburgas muižas Gauru
mājas ar zemes grāmatu reģistra
Ns 4639, platībā 63,45 desetīnas
no kuras platības atdalīts
16,75 de'set. liels zemesgabals;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6300,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 750,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja nekus-
tamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. (Ūtrupe bija izslu-
dināta uz 25. aprīli, bet uz pra-
sītājas un parādnieku vienošanos
pārcelta uz 1934. g. 18. jūliju).

Jelgavā 1934. g. 25. aprīlī.
5608 Tiesu iznild R. Mālkalns.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

?1) Alūksnes krāj-aizd. sabied-
rības prasībā par Ls 198,30 ar
proc. un izd. 1934. g. 24. no-
vembrī 10 rītā Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Vernera
Zaķa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Valkas apr.
Šļukuma muižā un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 4059.
numurā un sastāv no zemes
gabala ,,Zaķīšu" māja, kas aptver
2276 ha zemes, ar piederumiem ';

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2105,-;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3900—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 23. aprīlī.
2637 Tiesu izpild. V. Vilkus,

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1; iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Annas krāj-aizdevu sabiedrī-
bas prasībāparLs 968,76 ar proc.
un izd. 1934. g. 24. novembrī
10 rītā Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Voldemāra Kadila
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Valkas apr. Vecannas
muižā un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 1153. num. un sa-
stāv no ,,Vēršu Ns 2" mājas,
18 dald. vērtībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2972,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4800—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes gāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 23. aprīlī.
2636 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1)' Latvijas hipotēku bankas
prasībā par Ls 930,— ar proc.
un izd. un Valsts zemes bankas
prasībā par Ls 124,29 ar soda
naudu 1934. g. 24. novembrī
10 rītā Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas'sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Marģera Kalnavārnes ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Valkas apr. Jaunlaicenes muižā
ar zemesgrāmatu reģistra Ne513
un sastāv no, Bērziņu Ne 117"
mājas, 12 dald. vērtībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3498,—;

3) nekustamai mantai ir hip.
parādi Ls 9000,—;

4) solītājiiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda t esi ietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1934. g. 23. aprīlī. 2635
Tiesu izpildītājs V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izp. A. Šterns
(kanceleja: Valkā Semināra ielā
11) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 1959,52 prasības ar soda
naudām piedzīšanai 1934. gada
7. jūlijā pulksten 10 Rīgā Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jāņa Gus-
tava dēla Papa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valkas apr.
Valkas pilsētā Rīgas ielā un
sastāv no Lugažu mācītāja
muižas zemes gabala Ns 121F.
agrāk ar Ns 36 un 37, ar pie-
derumiem, ar zemesgrāmatu reģ.
Ns 1150, aptver 1110io/49 kv. asis;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 22.000,—;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 7218,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 721,80
kā nodrošinājums;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam
ir kādas tiesības, kas novērš
šā īpašuma publisku pārdošanu,
savas tiesības jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Valkā 1934. g. 25. aprīlī.
2603 Tiesu izp. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja: Valkā
Semināra ielā 11) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 532,80 prasības ar soda nau-
dām piedzīšanai 1934. g. 7. jūlijā
pīkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Pētera Pētera d. Alsiņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valkas apr., Valkas pilsētā, Rīgas
ielā un sastāv no Lugažu mācī-
tāja muižas zemes gab. Ns291F
ar zemes grāmatu reģ. Ne 103,
aptver 2033 kv. mtr.;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 3200,—;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 380,—;

4) Solītājiem jāiemaksā Ls 38
kā nodrošinājums;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

6) visām personām, kam ir
kādas tiesības, kas novērš šā
īpašuma publisku pārdošanu, sa-
vas tiesības jāpieteic līdz izsoles
dienai. 2604

Valkā 1934. g. 25. aprīlī.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Olgas Šeniņš dzim. Rozens,
1934. g. 7. novembrī pulkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā

Olgas Šeniņš, dzim. Rozens, ne-
kustamo mantu Jelgavas apr.,
Sesavas pag. Sesavas muižas
,,Praulišķu-Rozenu" mājas, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 2338,
platībā 59,11 des.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 12.800,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 500,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja nekus-
tamās mantas iegūšanai;

5) šās rekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. l.iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 2606

Jelgavā 1934. g. 25. aprīlī.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jelgavā
Annas ielā 11 dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Katrines Fricsons 1934. ' g.
7. novembrī pīkst. 10 rītā Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē pilnā sastāvā Katrines
Fricsons nekustamo mantu Jel-
gavas apr. Vircavas pag. Vircavas
muižas ,,Kondrāt-Maz" mājas ar
zemes grāmatu reģ. Ns 2714,
platībā 50,98 deset.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 9000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 7500,— ar proc;

4) solītajiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 900,—, un jāuzrāda
tieslietu ministra atļaujā pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž , jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 2607

Jelgavā, 1934. g. 25. aprīlī.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.
Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ns 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Jāņa Pētera dēla Stalidze'na
1934. g. 27. jūnijā pīkst. 10 rītā ,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Jānim Pētera d.
Stalidzenam piederošo nekustamo
mantu — Jelgavas apriņķa Jaun-
auces pag. Ozolmuižas ,,Tulce-
Kristop" mājas ar zemes grām.
reģistra Ns 3153;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 5600,—;

3) immobils apgrūtināts ar
hip. parādiem par Ls 5500,—
ar proceniiem;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 560
drošības naudas un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauju iegūt
nekustamo mantu;

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas. pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divās nedēļas pirms izsoles Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Piezīme: Šās nekustamās
mantas pārdošana pirmā publis-
kā izsolē, kura ir nolikta 1934. g.
2. maijā, pīkst. 10 rītā, un
izsludināta Valdības Vēstneša
1934. g. 7. oktobra 226. num.,
ir atcelta.

Jelgavā, 1934. g. 25. aprīlī.
2639 Tiesu izp. J. Vīksna.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
paziņo, ka 1934. g. „Vald. Vēst-
neša" 59. numurā izsludinātā
Antona Vikentija d. Burakovska
nekustamās mantas Ilūkstes apr.,
Sventes pagasta Šiliņu māju, ar
hip. Ns 5714, pārdošana izsolē
š. g. 25. septembrī, atcelta.

1934. g. 26. aprīlī. 2641 z
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.
Mērdzenes pag. valde izsludina

par nederīgu darba grāmatiņu,
izdotu no Mērdzenes pag. valdes
1933. g. 31. martā L. Ns 47562
reģ. Ns372 Boleslavam Pauranam

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
paziņo, ka š. g. ,,Vald. Vēstn."
56. numurā izsludinātā Jāņa
Osipova nekustamās mantas —
Grīvā, Marijas ielā 44 piederošā
zemes gabala Ns 245F, ar hip.
Ns 397, pārdošana izsolē š. g.
19. maijā, atcelta. ' 2642z

1934. g. 26. aprīlī.
Tiesu iznild. v. i. E. Petrītis.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Jēkaba Jāņa d. Bērziņa 1934. g.
14. novembrī, pīkst. 10 no rīta,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē un
pilnā sastāvā Jēkabam Jāņa d.
Bērziņam piedrošo nekustamo
mantu Jelgavas apr., Kalnciema
pag., Kalnciema muižas Meža-
Cīrulu mājas, ar zemes grāmatu
reģ. 'Ns 4939;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 4000,—;

3) immobīls apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 2640,—
ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 400,— un
jāuzrāda tieslietu ministrijas
apliecība par tiesību iegūt ne-
kustamo mantu, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 2609

Jelgavā, 1934. g. 25. aprīlī.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.



Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
{kanceleja: Saldū Dzirnavu ielā 1),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Jākoba Giika prasības
apmierināšanai 1934. g. 2. no-
vembrī 10 no rīta Liepājas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
?zālē Liepājā pārdos pirmajā
publiskā izsolē Ansim Grasma-
nim piederošu nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Kul-
dīgas apriņķī Pampāļu pag.,
sastāv no zemes gabala
Ns 329F ,,Ķirši", ar zemes grā-

matu Ns 9690.
2) Nekustamā manta novērtēta

par Ls 1220—.
3) Nekustamai mantai ir hip.

parādi Ls 2800,-.
4) Šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas- ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
summas Ls 1220,—, vai no
priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tā, kura summa būs
lielāka pārdošanas dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 122,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū 1934. g. 25. aprīlī.
Ns 578. 2611

Tiesu izpildītājs A. Gūža,

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
{kanceleja: Saldū Dzirnavu ielāl),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-
pājas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1934. gada 2. novembrī
10 no rīta Liepājas apgabaltiesas
-civīlnodaļas sēžu zālē, Liepājā,
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jānim Bērziņam piederošu ne-
kustamo matitu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kuldīgas apr. Sātiņu
pag., sastāv no ,,Sesiies ūdens-
dzirnavas" ar zemes grāmatu
Ne 1051.

2) Nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 6300,—.

3) Nekustamai mantai ir hip.
parādi Ls 8666,66 un mūža ali-
menti Olgai-Luizei-Matildei Lau-
nert.

4) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
summas Ls 6300 vai no priekš-
rocīgu prasību summas, raugoties
Pēc tā, kura summa būs lielāka
pārdošanas dienā.
. 6) Solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 630,—.

Tiesības , kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū 1934. g. 25. aprīlī.
Ns 579 F

2612
__ Tjesu izpildītājs A. Gūža.

. Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirk ņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū Dzirnavu ielā I),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p. , paziņo, ka:

)) Šmerla Šaca prasības ap-
mierināšanai 1934. g. 2. novem-
»n 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē Lie-
Pa Jā pārdos pirmajā publiskā

izsolē Staņislavam Rudēvičam
piederošu nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Kul-
dīgas apriņķa Zvārdes pagastā
un sastāv no zemes gabala
,.Grāvīši", zemes plāt. 19,166 ha
ar zemes grāmatu JVo 8795;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 2950,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 2900,—;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

5) solīšana sāksies, saskaņā ai
Civīlproc nolik. 1293. p.,' no
summas Ls 2950,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tā, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā;

6) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 295;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1934. g. 25. aprīlī. '
Ns 581 2613

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī 3. janvāra ieiā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasīb. apmierin. par Ls 11332,80
ar soda naudu un termiņ-
maksām, pēc Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnod. rīkoj. no 1930.g.
ar Ns 6742 un Latvijas bankas
Daugavpils nodaļas prasību ap-
mierināšanai 1934. g. 4. augustā
10 rītā Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Ipolitam Borisa d.
Rimšanām piederošo 3/4 nekus-
tamo īpašumu, kas atrodas
Daugavpilī 1. polic. iec. 6. kvart.
Zaļā ielā ar Ns 3, ar zemes grā-
matu reģ. Ns 3703, platībā 1313/,
kv. asis ar ēkām uz tā (kopīpa-
šumā ar Jevgeņija Joakima dēla
Jurovski ar tiesībām uz >/4)
un īpašumu, kas atrodas Dau-
gavpilī 1. polic. iec. 6. kvart.
Zaļā ielā ar Ns 5 ar zemes grām.
reģistra JVs 2159, platībā 223 4/7
kv. asis ar ēkām uz tā (kopīpa-
šumā ar Jevgeņija Joakima d.
Jurovski ar tiesībām uz '/4);

2) abi īpašumi publiskām iz-
solēm novērtēti kopsummā par
Ls 12.000,—;

3) abi īpašumi apgrūtināti ar
parādiem: uzlikts aizliegums
pēc ķīlu apliecības Latvijas ban-
kai Ls 20.000,— apmērā uz īpa-
šumu ar zemes grāmatu fol.
Ns 3703.

Ieķīlāts Latgales Akciju bankai
Ls 10.000,— apmērā, kopā at
īpaš. ar zemes grām. fol. Ns 3703
un fol. 2159.

Ieķīlāts Latvijas hipotēku ban-
kai Ls 20.000,— apmērā, kopā ar
īpašumu ar zemes grāmatu fol.
Ns 3703 un fol. Ns 2159;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā

daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai,
gadījumos, izslud. „Vald. Vēstu.
74. num. no 1934. g. 5. aprīļa;

5) šās nekustamās mantas!
zemes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1934. g. 23. aprīlī. 2614
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Hanas Greins prasības ap-
mierināšanai par Ls 200,— ar
proc. un tiesu izdevumu piedziņu,
pēc Daugavpils 5. iec. miertie' sn.
sprieduma no 1934. g. 24. janvāra
ar Ns 786, 1934. g. 2. jūnijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē mir. Samuila
un Leiba Leizera d. d. Valer-
šteinu nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpilī,
3. pils. iec. Andreja Pumpura
ielā 152 un Ziemeļu ielā 8 un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
2134. num. un sastāv no dzimts-
tiesībugruntsgab. platībā 252/16
kv. asis bez ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 48,—;

3) nekustamai mantai hipo-
tēku parāds Ls —;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai,
gadījumos, izslud. ,,Vald . Vēstn."
74. num. no 1934. g. 5. aprīļa.

,5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas,
1. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 20. aprīlī. 2615
Tiesu izoildītāis A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. Budlev-
skis (kanceleja: Daugavpilī No-
metņu ielā 11) paziņo, ka:

1) Akc sab. ,,Brāļi Kamarini"
un Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasību apmierināšanai
1934. g. 7. jūlijā 10 rītā Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Ābrama Zaera nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpilī:
1) Virsnieku ielā 5 un Karavānes
ielā 7 un 2) Karavānes ielā 9 un 11
Daugavpils pils. hipot. iecirknī,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 2829,
2033 un sastāv no gruntsgabala
Ns 4 1it. ,,a", 172,51 kv. asu pla-
tībā un gruntsgabala Ns 4 1it. „b",
148 kv. asu platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 4320,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 20.000.— :

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 432,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 2643

Daugavpilī 1934. g. 25. aprīlī.
Tiesu izpildītājs Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
paziņo, ka 1934. g. „VaId. Vēst-
neša" 76. numurā izsludinātā
Korneja Nikolaja d. Samušenoka
nekustamās mantas Grīvā, Lielā
ielā 39 piederošā zemes gabala
Ns 90F, ar hip. Ns 103, pārdošana
izsolē š. g. 9. jūnijā, atcelta.

1934. g. 26. aprīlī. 2640z
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpild. A. Lazdiņš,
saskaņā ar Civīlpr. nolik. 1185.p.,
paziņo, ka uz š.g. 11. augustu
noliktā Izidora un Joachima
Jāņa d. d. Bondaru nekustamās
mantas pārdošana, par ko izslu-
dināts ,,Vald. Vēstn." Ns 27,
sakarā ar lietas izbeigšanu, at-
celta. 2644z

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Sludinājums.
Bezvēsts prombūtnē esošo Dā-

vida Abeļa d. un Šeinas Orčika m.
Molks mantas aizgādnis Mozus
Lemešs, dzīv. Daugavpilī, Cie-
tokšņa ielā Ns 29, paziņo, ka:

1) 1934. g. 28. jūnijā pulksten
10 rītā Daugavpils pilsētas bāriņ-
tiesas kancelejā (Daugavpilī, Do-
mes ielā Ns 1) pārdos publiska
izsolē bezvēsts promesošiem Dā-
vidam Abeļa d. un Šeinai Orčika
meitai Molkiem piederošo ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Daugavpilī Sakņu ielā ar polic
Ns 37/39 ar zem. grām. reģ.
Ns 1442, kura sastāv no pilsētas
dzimtslietošanas tiesību grunts-
gabala, 49. kvartālā, platībā
1152/-, kv. asis (525 kv. mtr.)
ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3925,
no kuras summas sāksies solīšana;

3) par šo nekustamo mantu
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda, novērtējuma desmitā da]a,
Ls 392,50;

5) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

6) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Daugavpils pilsētas
bāriņtiesas kancelejā darba laikā.

Daugavpilī, 1934. g. 24. aprīlī.
2645o Aizgādnis M. Lemešs.

Sludinājums.
Bezvēsts prombūtnē esošā Ju-

deļa Livšica mantas aizbildne
Marianna Gurvičs, dzīv. Daugav-
pilī, Karavānes ielā Ns 4, paziņo,
ka:

1) 1934. g. 27. jūnijā pulksten
10 rītā Daugavpils pilsētas bāriņ-
tiesas kancelejā (Daugavpilī Do-
mes ielā Ns 1) pārdos publiskā
izsolē Judeļa Livšica nekustamo
īpašumu, kas atrodas Daugavpilī
3. kvartālā Virsnieku ielā ar polic
JVs 3 (agrāk Nsl), sastāvošu no
gruntsgabala 551 kv. mtr. platībā
un sagruvušas, nopostītas mūra
dzīvojamās ēkas;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 602,40,
no kuras summas sāksies solīšana;

3) šī nekustamā manta zemes
grāmatās reģistrēta neskaitās;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda , novērtējuma desmitā
daļa, Ls 61;

5) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

6) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Daugavpils pilsētas
bāriņtiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1934. g. 23. aprīlī.
2646o Aizbildne M. Gurvič.

1 ">

"€itu iestāŽM
sluāin&jumi.

Risas pilsētas lombards
Zirgu ielā 12

1934. g. 8. un 9. maijā pīkst. 18

izūtrupēs
zeltu, sudrabu, apģērbus, tepiķus,
ādas, traukus un citas ne-
pagarinātas un neizpirktas kilas
no 1933. g. 9. līdz 22. oktobrim ar

JV° D 790850—799778.

Ezeres pagastam
(Liepājas apriņķī) vajadzīgs

&o&āvsis~ tm.
Kandidāti, kas vēlētos šo vietu

ieņemt, tiek uzaicināti ierasties
š.' g. 12. maijā pīkst. 11 pie
pagasta padomes Ezeres pag.
namā. Alga pēc vienošanās, brīvs
dzīvoklis no 4 istabām pagasta
ārsta nama otrā stāvā, ar apku-
rināšanu un apgaismošanu, kā
arī tiesības ņemt honorāru (tu-
vākā dzelzc. stac. Reņģe). Auto
satiksme ikdienas no Reņģes
pīkst. 18.35 un no Ezeres uz
Reņģi pīkst. 4. 2527x

1* Pagasta valde.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ns 28678/11662,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 9. jūn. Jāzepam
Ikauniekam. 2651o

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JVs 138539/140103,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 23. sept. Alek-
sejam Siļivanovam. 2652o

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 10466,15471,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. ģ. 4. jūn. Emīlijai
Cirsis. 2665o

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 55412/78063,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 15. jūn. Aleksan-
dram Strādinām. 2666o

Irlavas pasta un tēlegr. kantoris
izsludina par nederīgu nozaudēto
radiofona abonementa atļauju
Ns 160, izdotu 1933. gada
4. janvāri Arvidam Starpiņam,
kas dzīvo Irlavas pag. Liel-
Kūlainos. 2214o

Izsole.
1934. g. 12. maijā pīkst. 13,
Ezeres pagasta padome
izdos mazāksolīšanā Ezeres pag.
I pak. pamatskolas
ārējās un iekšējās izbūves
galīgas pabeigšanas darbus.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā
Ls 1500,— drošības nauda vai
drošu kredītiestāžu garantijas.
Pagasta padome patur sev tie-
sību darbus izdot vienam no
pēdējiem trim solītājiem. Ar
projektu un maksas aprēķinu var
iepazīties Ezeres pag. valdē (tālr.
Ezere 9) un Rīgā, Altonavas
ielā 13 b, dzīv. 1, pie inženiera
V. Berkinda no pīkst. 17—19
(tuvākā dzelzc. st. Reņģe). Auto
satiksme ikdienas no Reņģes
pīkst. 18.35 un no Ezeres uz
Reņģi pīkst. 4. 2526x

1* Pag, valde.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo , ka 1934. g.
4. maijā pulksten 1 dienā Rīgā
Brīvības bulv. Ns 2/4 veikalā
pārdos vairāksolīšanā Jēkaba
Dumčina veikala iekārtu, no-
vērtētu par Ls 319,87, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 27. aprīlī. 2662o

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
pārdos otrreizējā izsolē š. g.
5. maijā pīkst. 10 Rīgā Lāčplēša
ielā 61 dz. 21 Kārlim Ķuze pie-
derošu vienu rakstāmmašīnu, kas
novērtēta par Ls 303,—. Izzināt
sarakstu, novērtējumu un ap-
skatīt mantas varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Pamats: le. m. emigr. un
tūrisma nod. raksts Ns 4/246/VI.

leloavas apgabaltiesas Jelgavas
nrinka 2. iec. tiesu izpildītājs

i Vīksna (kanceleja: Jelgavā
Blaumaņa ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

n Valsts zemes bankas Jelga-

va nodaļas un Valsts saimniecī-
ba departamenta prasību pie-
miņai no Vernera Vilhelma dēla

Ekmana, 1935. g. 6 februāri,
rTikst ' 10 no rIta . Jelgavas ap-
^bal ' tiesas sēžu zālē pārdos pir
maiā publiskā izsolē iun pilna
Sstāvā Verneram Vilhelma d.
Ekmanim piederošo nekustamo

mantu Jelgavas apr., Vilces pag.,

Vilces muižas Vilces ūdens dzir-
navas, ar zemes grāmatu reģistra
jVb 7045; .

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 30.000,-;

3) Immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 48.000 —
ar proc; ___

4)solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 30C0— un jāuzrāda
tieslietu ministrijas apliecība par

-tiesību iegūt nekustamo mantu un
5)šā immobila zemesgrāmatas

ved Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž , jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti par pārdodamo
nekustamo mantu ieskatāmi Jel-
gavas apr. 2. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā 1934. g. 25. aprīlī.
2610 Tiesu izp. J. Vīksna,

Risas pilsētas i/oldes
Jauni» un kultūras nodala

pamatojoties uz likuma par Latvijas izglītības iestādēm (1919. g.
Lkr. 155) 55. pantu

uzaīnnapleteīkīnoKavējoties.beīnevēlakHālīdzš.ff.
31.maījani visus 1926.g.dzimušos un Rīgā dzīvojošas
bērnus. Kuri šai māt. gadā vēl skola neapmiķļē.

Pieteikumus, uzradot bērna uzvārdu, vārdu, dzimšanas
gadu, mēnesi, dienu un dzīves vietu, vecāki var nodot personīgi
ar rakstu vai pa tālruni 28351 katru darbdienu no pulksten 9—15
skolas gadu bērnu kontrolē, m. Jaunielā 5 (pie Rātslaukuma).
umsubi'! '-&z 'r~ jjļwinii;»M ? -—t"- -f—'vzszstt. v/jawasa8DWRĒ2K-^*?^\?^sauī»«za»

Par bērna nepieteikšanu augšā noteiktajā laikā vainīgajiem
bērnu vecākiem, aizbildņiem vai personām, kuru aizbildniecībā
bērns atrodas, uzliks likumā paredzēto sodu. L 534 2702b

li im(i departaments
noturēs 1934. g. 11. maijā pulsten 11, savās telpas — Rīgā, Gogoļa
ielā 3, ist. 473a

jauktas izsoles

šādiem daivošanas un bitninēšanas darbiem:
1) Jelgavas-Meitenes šosejas segas pirmreizējā darvošana,

no km 1,880—3,800 un Jelgavas-Dobeles šosejas segaspirm-
reizējā darvošana, no km 1,135—4,330.

Nodrošinājums — Ls 400,—.
2) Valmieras-Cēsu šosejas segas pirmreizējā darvošana,

no km 1,580—2,600, Valmieras-Rūjienas šosejas segas pirm-
reizējā darvošana, no km 0,537—1,800, Smiltenes-Rankas šosejas
segas pirmreizējā darvošana uz 0,5 km gara gabala, Smiltenes-
Valmieras šosejas segas pirmreizējā darvošana uz 0,5 km gara
gabala, Cēsu-Valmieras šosejas segas pirmreizējā darvošana,
no km 1,125—2,200, Cēsu-Veselavas šosejas segas pirmreizējā
darvošana, no km 1,125—2,400 un Cēsu-Āraižu šosejas segas
pirmreizējā darvošana, no km 0,734—1,100.

Nodrošinājums — Ls 500,—.
3) Alūksnes-Gulbenes šosejas segas pirmreizējā darvošana

no km 0,083—0,864 un Alūksnes-Ziemeru šosejas segas pirm-
reizējā darvošana, no km 0,083—1,000.

Nodrošinājums — Ls 150,—.
4) Lielvārdes ielas segas pirmreizējā darvošana, no

km 2,063—3,100 — Ogrē.
Nodrošinājums — Ls 100,—.

5) Rīgas-Lubānas šosejas segas atkārtotā darvošana,
no km 6,209—11,663.

Nodrošinājums — Ls 200,—.
6) Rīgas-Bauskas šosejas segas atkārtotā bitumenēšana,

no km 12,300—17,340 un no km 18,173—20,450 un pirmreizēja
darvošana, no km 17,340—17,443 un no km 17,543—18,173.

Nodrošinājums — Ls 400,—.
7) Buļļu stacijas pievedšosejas segas atkārtotā darvošana,

no km 0,000—2,679 un Rīgas-Tukuma šosejas segas atkārtotā
darvošana, no km 39,900—43,340 un Ķemeru-Jaunķemeru
šosejas segas atkārtotā darvošana, no km 0,000—0,634.

Nodrošinājums — Ls 350,—.
Tuvākas ziņas un paskaidrojumi departamentā, ist. 473a,

parastā darba laikā. L 535 2703v

Dzelzceļu virsvalde
izdos 1934. g. 8. maijā pulksten 11, Rīgā, Gogoļa ielā 3—112. ist.

rakstveida izsolē mazākprasītājiem
uz vienu gadu, skaitot no 1934. g. 1. jūnija līdz 1935. g. 1. jūnijam,
pa dzelzceļiem pienākušo un uz dzelzceļiem nosūtīšanai
nogādājamo preču sīksūtījumu un ekspressūtījumu pie-
gādāšanu no Daugavpils I preču un I pas. stacijām uz
Daugavpils pilsētu, un no Cēsu stacijas uz Cēsu pilsētu
resp. preču un ekspressūtījumu saņēmēja mājām un no
minētām pilsētām resp. preču un ekspressūtījama no-

sūtītāja mājām uz minētām stacijām.
Piedāvājumi, apmaksāti ar zīmognodevu Ls 2,— apmērā,

slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,Finanču direkcijai uz sta-
cijas preču un ekspressūtījumu piegādāšanas izsoli 1934. g. 8. maijā,
iesniedzami Finanču direkcijā 114. istabā līdz 8. maijam pīkst. 11.

Piedāvājumā jāuzrāda: 1) iesniedzēja vārds, uzvārds, dzīves
vieta un piedāvājuma iesniegšanas diena, 2) piekrišana uzņemties
sludinājumā minēto darbu pildīšanu saskaņā ar šīs izsoles darba
noteikumiem un 3) maksa par katra viena kilograma preču sīk-
sūtījumu un ekspressūtījumu piegādāšanu — sūtījumiem svarā
no 1 kg — 500 kg sant., bet ne mazāk kā sant. par
katru atsevišķu sūtījumu, sūtījumiem svarā no 501 kg — 1000 kg

sant. un sūtījumiem virs 1000 kg — sant.
Vēlāk iesniegtos piedāvājumus neievēros.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā Dzelzceļu virsvaldes galvenā

kasē drošības nauda Ls 100,—.
Tuvākas ziņas un piegādāšanas darba noteikumi Finanču

direkcijā 114. istabā darba laikā. L 545. 2706v

5. rojono inženieris
savā kancelejā, Daugavpilī, Šosejas ielā 68, š.g. 9. maijā pulksten 11

izdos ļauSktžšs izsofēs

oļu $ sijātas grants piesi ai liellaivām
sekojošās atsevišķās vienībās ar noberšanu Daugavas krastā, Grīvā.

Pret Grīvas-Kaplavas-Polijas rob. ceļa sekojošiem kilometriem;
I vienība km 0,300—1,000 — 200 m3

II „ km 1,000—2,000 — 300 „
III „ km 2,000—2,470 — 150 „
IV „ Daugavas krastā, Grīvā — 300 m.

Nodrošinājums I vienībā Ls 25,—, II vienībā Ls 35,—, III vie-
nībā Ls 20,— un IV vienībā Ls 35,—.

Pie līguma slēgšanas nodrošinājums 10% apmērā no pie-
gādes vērtības.

Tuvākas ziņas rajona kancelejā darba laikā.
Piezīme: Rajona inženieris arī izsoles apstiprināšanas

gadījumā patur tiesības atlikt līguma parakstīšanu uz dažādiem
terminiem. L 539 2704b



Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudētc
darba grām. R Ne 10329/20869,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 14. jūn. Vladi-
slavam Savskim. 2667o

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudētc
motocikla numuru JVs 255, izd.
Robertam Borchertam no Rīgas
prēf. 1934. g. 16. febr. 2663c

Rigas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudētc
motocikla mēģinājuma JVs0-83.
izd. Robertam Zviedris no Rīgas
prēf. 1934. g. 23. apr. 2664c

Rīgas apr. pol. 1. iec. priekšnieks
izsludina par nozudušu Jānim
Bergmanim, dz. Tomes pag. Lejas
Berķu mājās, piederošo Beļģijas
sist. automātisko pistoli kal. 7,65
ar JVs 47231. 2616o

Cesvaines pag. valde izsludina
par nederīgu zirga pasi JVs 1578,
ko Šķaunes pag. valde 1928. g.
12. aprīlī izdevusi Konstantīnam
Lastovskis, pie zirga pārdošanas
pārrakstīta uz Jāņa Šiliņa vārdu.

Daugavpils prefektūra izslud.
par ned. nozaudēto iekšzemes pasi
BL JVs 002158, izdotu 1927. gada
16. novembrī no Daugavpils

prefektūras ar Jāzepa Milaševska
vārdu. 36931z

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudētc
darba grām. R Ne 10329/20869,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 14. jūn. Vladi-
slavam Savskim. 2667o

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudētc
motocikla numuru Ns 255, izd.
Robertam Borchertam no Rīgas
prēf. 1934. g. 16. febr. 2663c

Rigas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudētc
motocikla mēģinājuma Ns 0-83.
izd. Robertam Zviedris no Rīgas
prēf. 1934. g. 23. apr. 2664c

Rīgas apr. pol. 1. iec. priekšnieks
izsludina par nozudušu Jānim
Bergmanim, dz. Tomes pag. Lejas
Berķu mājās, piederošo Beļģijas
sist. automātisko pistoli kal. 7,65
ar Ns 47231. 2616o

Cesvaines pag. valde izsludina
par nederīgu zirga pasi JVs 1578,
ko Šķaunes pag. valde 1928. g.
12. aprīlī izdevusi Konstantīnam
Lastovskis, pie zirga pārdošanas
pārrakstīta uz Jāņa Šiliņa vārdu.

Daugavpils prefektūra izslud.
par ned. nozaudēto iekšzemes pasi
BL Ns 002158, izdotu 1927. gada
16. novembrī no Daugavpils

prefektūras ar Jāzepa Milaševska
vārdu. 36931z

Ēdoles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi, ko Ēdoles pag. valde
1928. g. 24. maijā ar CT No. 000538
izdevusi Annai Bubulis, 212b

Jelgavas apr. polic. 4. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
JVs 6233, izd. no 9. Rēzeknes kāj-
nieku pulka komandiera 1928. g.
27. maijā ar Eduarda Martas d.
Žraģis vārdu. 36932z

Pampāļu pag. valde izsludina
par nederīgu ugunsgrēkā sadegušo
kara klausības apliecības dupli-
kātu, ko Aizputes-Kuldīgas kara
apr. priekšn. 1928. g. 26. jūnijā
ar Ns 4292 izdevis Mans-Sliomam
Borucha d. Kaciznam. 207b

Pampāļu pag. valde izsludina
par nederīgu ugunsgrēkā sadegušo
Latvijas iekšz. pasi ser. LZ
Ns 013535, ko Pampāļu pag.
valde 1928. g. 5. martā ar
Ns 1035 izdevusi Olgai-Amaiijai
Zemturis, dzim. Jonušs. 208b

Preiļu pag. valde atsauc savu
sludināj., kas ievietots ,,Vald.
Vēstn." 1933. g. 114. num.,
par 1928. g. 25. janv. no šīs
pag. valdes Agnesei Stupāns
izdotas pases ser. JP Ns 018375
JNs 2575, izsludināšanu par ne-
derīgu. 213b

Ēdoles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi, ko Ēdoles pag. valde
1928. g. 24. maijā ar CT JVs000538
izdevusi Annai Bubulis, 212b

Jelgavas apr. polic. 4. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
JVs 6233, izd. no 9. Rēzeknes kāj-
nieku pulka komandiera 1928. g.
27. maijā ar Eduarda Martas d.
Šraģis vārdu. 36932z

Pampāļu pag. valde izsludina
par nederīgu ugunsgrēkā sadegušo
kara klausības apliecības dupli-
kātu, ko Aizputes-Kuldīgas kara
apr. priekšn. 1928. g. 26. jūnijā
ar JVs4292 izdevis Mans-Sliomam
Borucha d. Kaciznam. 207b

Pampāļu pag. valde izsludina
par nederīgu ugunsgrēkā sadegušo
Latvijas iekšz. pasi ser. LZ
JVs 013535, ko Pampāļu pag.
valde 1928. g. 5. martā ar
JVs 1035 izdevusi Olgai-Amaiijai
Zemturis, dzim. Jonušs. 208b

Preiļu pag. valde atsauc savu
sludināj., kas ievietots ,,Vald.
Vēstn." 1933. g. 114. num.,
par 1928. g. 25. janv. no šīs
pag. valdes Agnesei Stupāns
izdotas pases ser. JP JVs 018375
JVs 2575, izsludināšanu par ne-
derīgu. 213b

Ventspils apr. poiic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
Latvijas iekšz. pasi vecā parauga
ar Gerde Hausmanis vārdu. No-
zaudētā pase izdota caur Dun-
dagas pagasta valdi 1920. g.
10. septembrī JVs 2550. 203b

Vildogas pag. valde izsludina
par nederīgām šādas nozaudētas
pases: 1) Latvijas pasi ser. NZ
JVs 002322/722, ko izdevusi Nī-
taures pag. valdes 1928. g. 1. febr.
Emīlijai Burviods, dzim. Ozols;
2) Latvijas pasi ser. NP
Nš 024666/1050, izd. no Līgatnes
pag. valdes 1927. g. 16. decembrī
Pēterim Zālītēm; 3) Latvijas
pasi ser. NP JVs 024667 1051,
izd. no Līgatnes pag. valdes
1927. g. 16. dec. Kristinei Zālīte,
dzim. Purmalis. 216b

Asītes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu JVs 01064/64, kas izd.
1932. g. 14. jūnijā no Asītes
pag. valdes Ernestam Sakalov-
skim. 353b

Bejas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto zirga pasi
JVs 1537, izd. no Kaunatas pag.
valdes 1926. g. 3. martāTeodoram
Krušiņinam, kura pirkšanas ceļā
nonākusi Augusta Augstkalnietis
īpašumā. 354b

Ilūkstes apr. polic. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi uz Varfolomēja Soko-
lova vārdu, kuras izdevēja ie-
stāde noteikti nav zināma, bet
var būt arī izd. no Subates
pilsētas valdes 1931. g. 21. apr.
JNš 15798 uz Jams Mordhajs
vārdu vai 1931. g. 5. maijā
Ns 15811 uz tā paša vārdu.
Nozaudētā pasē minētais zirgs
ar sirmu spalvu no Jams Mord-
hajs pārgājis Mozus Zubovičs,
Matronas Ruseckis, Antona Soms
un Dāvida Kacs īpašumā, bet
pēdēji V. Sokolova īpašumā.

Ilūkstes apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto kumeļa reģistrācijas
zīmi, kas izd. no Laucesas pag.
valdes 1932. g. 3. nov. ar Ns 697
Ijabam Vasiļjevam. 352b

Liepājas prēf. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecības dupli-
kātu Ns 7864, kas izdots 1929. g.
19. sept. no Liepājas kara apr.
priekšn. Jorenam Miķeļa d.
Rudevicam. 348bc

Valkas apr. polic. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu Latvijas
iekšz. pasi ser. PT JVs 013136,
izd. no Strenču pils. valdes
1928. g. 5. martā Emmai Bāčis.

Virgas pag. valde izsludina
par nozaudētu Purmsātu pag.
valdes 1928. g. 30. maijā Jē-
kabam Šuklis izdoto pasi ser. ML
JVs 016701, JVs 601 215b

Zantes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 10. Aiz-
putes kājnieku puika komandiera
1925. g. ar JVs 2469, Jānim-
Albertam Jāņa d. Podniekam
izdoto apliecību. 209b

—*
JDašācfi

stMšdlinājutnt.
l— _ ;

Centrālās savienības

„Konzums"
kreditoru sapulce
tiks noturēta 1934. g. 1. jūnijā
pulksten 12 Rīgā Merķeļa ielā
JVs 13 Latviešu biedrības baltajā
zālē.

Dienas kārtība:
1) Sapulces prezidija vēlēšanas.
2) Darbības pārskats par 1933. g.
3) Budžets 1934. gadam.
4) Nekustamu īpašumu pārdo-

šana un iegūšana.
5) Ilzīgumi ar kreditoriem un

debitoriem.
6) Administrācijas pagarināšana.
7) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
NB. Gadījumā, ja sapulcē pie-

dalītos kreditoru pilbvarotas per-
sonas, tām jāiesniedz attiecīgas
rakstiskas pilnvaras. Šīs pilnvaras
paliek pie sapulces aktīm un
netiks izsnigtas atpakaļ. 2649o
Centrālās savien. „Konzums"

administrators J. Blumbergs.

Noliktavu un transporta a s. ļ..Merkurs"
valde uzaicina akcionārus ierasties
š. g. 19. maijā pulksten 14
valdes telpās Rīgā Kaļķu ielā
Xs 3 5 dz. 6 uz

Kārtējo vispārējo sapulci.
Dienas kārtība:

1) Sapulces amata personu vēlē-
šanas.

2) Valdes un revīzijas komisijas
ziņojumi un 1933. g. pārskata
apstiprināšana.

3) Peļņas sadalīšana.
4) 1934. gada budžets.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi. 2658o

Maksātnespējīgā parādnieka
Eižena Bitenbindera

KREDITORU PILNSAPULCE
notiks otrdien, š. g. 8. maijā
pulksten 19 Kaļķu ielā Ns 30 dz. 2

ar šādu dienas kārtību:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšanas tur-

pināšana;
3) konkursa rakstura noteikšana;
4) konkursa masas sadalīšana;
5) konkursa valdes atalgojums;
6) likvidatora iecelšana;
7) konkursa slēgšana.
2653o Konkursa valde.

Sv. Ģertrūde- baznīcas II latviešu
draudzes padomes un dāmu komi-
tejas mantu izlozē 1934. g.
22. aprīlī vinnesti krita uz šādiem
numuriem:

Vērtībā Ls 120: 362.
Vērtībā Ls 50: 727.
Vērtībā Ls 30: 1998.

Vērtībā no Ls 10 līdz Ls 8:
30, 571, 585, 1468, 1569, 1877,

2255, 2457.
Vērtībā no Ls 7 līdz Ls 4:

53, 56, 116, 122, 158, 214,
225, 248, 306, 311, 333, 340, 369,
452, 466, 613, 840, 842, 867, 898,
935, 988, 1025, 1167, 1206,
1240, 1277, 1528, 1529, 1698,
1798, 1824, 1825, 1969, 1996,
2073, 2189, 2208, 2237, 2252
2328, 2350, 2353, 2413, 2473.

Vērtībā no Ls 3 līdz Ls 1:

16, 29, 33, 71, 80, 87, 90, 91,
104, 121, 124, 148, 177, 189, 192,
201, 204, 217, 218, 227, 232, 252,
259, 260, 263, 281, 286, 309, 313,
315, 318, 326, 332, 346, 348, 349,
353, 358, 360, 368, 373, 374, 375,
377, 380. 385, 399, 403, 410, 414,
437, 438, 449, 451, 470, 477, 485,
516, 525, 533, 538, 549, 555, 562,
578, 582, 583, 596, 598, 599, 623,
627, 631, 645, 654, 660, 665, 666,
668, 677, 685, 693, 715, 721, 731
732, 740, 743, 755, 760, 763, 776
780, 784, 786, 794, 807, 815, 826
827, 829, 839, 843, 883, 885, 899
906, 913, 934, 941, 949, 951, 964
975, 980, 987, 1007, 10, 19
30, 35, 36, 49, 67, 83, 98, llOlļ
5, 6, 14, 16, 17, 23, 25, 34
36, 42, 44, 50, 51, 53, 55, 61
63, 78, 93, 96, 97, 1224, 26,
27, 28, 33, 45, 49, 54, 61, 64 67
87, 94, 1308, 30, 31,36,4446, 49, 54, 59, 62, 65, 89, 1400'
1, 7, 13, 14, 17, 19, 22, 37, 43 '
45, 47, 51, 52, 55, 61, 65, 74 76'

93, 97, 98, 1506, 12, 16, 19 20'21, 25, 30, 33, 39, 50, 78, 85 92'
94, 97, 1626, 27 , 34, 40 43'
48, 50, 73, 88, 1700, 3, 5 13'
21, 22, 37, 40, 42, 44 , 51, 62 , 65'
69, 77, 83, 84, 89, 1802, 4 8
15, 21, 29, 30, 31 , 41, 44,45'so54, 59, 93, 94, 190 1, 4, 12 ' 3o'36, 37, 44, 45, 51, 53, 63, 66 75'
78, 89, 93, 94, 2013, 18 20'
23, 25, 44, 54, 60, 61, 67 68'
93, 2103, 5, 6, 8, 9, 10' li '
18, 21, 29, 32, 34, 35, 36, 38'

54, 59, 71 , 76, 82, 84, 98, 221 9'
29, 41, 50, 69, 73, 74, 90 91'2303, 13, 26, 30, 31, 32, 65 68'
71, 79, 80, 83, 87, 90, 94 95*
2401, 8, 9, 11, 24, 28, 29, 46 66'67, 74, 83, 85, 99 (2670z)

Varakļānu

taīi-iiriNi sabiedrība
paziņo, ka š. g. 3. maijā,
sabiedrības telpās, pīkst. 12,

izpnrdos vairāksolīšana
Izraila Gorina virsu taisītāja ma-
šīnu viņa narāda dzēšanai. 2R347

Maksātnespējīgās parādnieces
Koku zāģētavas un koku apstrā-
dāšanas rūpniecības un tirdzniecī-
bas akc. sab. „BieIinky & Biedri"
konkursa valde paziņo, ka Š. g.
9. maijā pīkst. 19 Rīgas apgabal-
tiesas telpās notiks

REDITORU KOPSAPULCE
ar šādu dienas kārtību:

1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana un

ierindošana kategorijās;
3) konkursa valdes atalgojums;
4) konkursa masas sadalīšana;
5) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
6) konkursa slēgšana. 2660o
Konkursa valdes priekšsēd.,

zvēr. adv. V. Simonovičs.

Rīoas-Stokholmas lija.
Kārtējas satiksmes zviedru preču-
pasaž.tvaik. „0rnen" 330,81 RNT

BRAUCIENU SARAKSTS
par laiku no 1934. g. 3. maija
līdz 1934. g. 1. jūlijam.

Kuģa aģenti: P. Bornholdt
& Co., Rīgā, Doma lauk. Ns 17.

Kuģa īpašn.: Stockhoims Re-
deriaktiebolag ,,Svea ", Stokholm.

Lielauces krāj-aizdevu sab.
„AVOTS"

paziņo interesentiem, ka pilna
biedru sapulce nolēmusi procentu
normu par visāda veida noguldī-
jumiem pazemināt no 6°uz
5%, skaitot pēc viena mēneša
no izsludināšanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī" (st. 24. §). 37085x

Pilskalnes pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšz. pasi
ser. KN JVs 016152, ko Susejas
pag. valdes 1930. g. 16. maijā
izdevusi ar kārt. JVs 952 Annai
Stoks. 210b

Tv. ,,Ornen "
izies no Rīgas uz Stokholmu

3. V. 34. g. 31. V. 34. g.
7. V. 34. g. 7. VI. 34. g.

13. V. 34. g. 14. VI. 34. g.
17. V. 34. g. 21. VI. 34. g.
24. V. 34. g. 28. VI. 34. g.

P. Bornholdt & Co.
2668z Doma laukumā JVs 17.Tirdzniecības un rūpniecības

akciju sabiedrības

,Mm Grauds"
valde uzaicina akcionārus uz

otoi Sšii jiis.sapii
1934. g. 11. maijā pulksten 17
Rīgā Doma laukumā 5 dz. la.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojumi par 1933.

darbības gadu.
2) Revīzijas komisijas ziņojumi.
3) 1934. g. budžets.
4) Vēlēšanas. 2661o
5) Ziņojumi un priekšlikumi.

Ar tiesas lēmumu slēgtās

JauDsvīrlaukas Irtai»
biedrības ..Kaļas "

aizgādnis paziņo, ka

biedru sapulce
notiks š. g. 6. maijā pulksten 10
Jaunsvirlaukas pag. Jačunos.

Dienas kārtība:
1) Biedrības biedru pārstāvja

vēlēšanas likvidācijas komi-
sijā. 2659o

2) Jautājumi un ierosinājumi.
Sapulce skaitīsies pilntiesīga

pie katra sanākušo biedru skaita.

Pasta nn telegrāfa departaments
š. g. 12. maijā pulksten 10, savās telpās, Radio ielā,

izdos jauktā izsotē
Siguldas un Vidrižu pasta un tēl. kantora ēkas un Rīgas

starptautiskās gaisa ostas angāra
būvdarbus.

Nodrošinājums: būvdarbiem Siguldā Ls 150,—, Vidrižos
Ls 100,—, Rīgā Ls 400,—.

Tuvākas ziņas izsniedz departamenta būvniecības nodala un
attiecīgie pastmeistari. 2* L 551 2705b

Gulbenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsotē, 1934. g. 14. maijā pulksten 12 dienā, Vec-
gulbenes pagasta namā,

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus
No I iec. mežniecības, izvestus pie tirgus laukuma Gulbenē

oša baļķus, 1 vienību, vērtībā Ls 31,—, un atrodošos mežā apg. 10.,
kvart. 13, 1 vienību oša baļķus, vērtībā Ls 3,—.

No II iec. mežniecības, 17. apgaitā ceļmalas izvestus oša un
ozola lietkokus, 4 vienības, vērtībā no Ls 52,— līdz Ls 160,—.

No V rec. mežniecības, skuju koku baļķus, 31. apg. kv. 111,
1 vienību, vērtībā Ls 163,—.

No VI iec. mežniecības, izvestus pie Bielaja zāģētavas Gulbenē,
skuju koku baļķus, 6 vienības, vērtībā no Ls 29,— līdz Ls 54,50,
un pie Gulbenes stacijas ,.Trijstūrī" 1 vienību apses kluču, vērtībā
Ls 177,— un

augošu mežu pēc celmu skaita
no II iec. mežniecības, 17. apg., apses, vienu vienību vērtībā Ls 712,—

Mežu un materiālus pārdos uz zemkopības ministra apstiprinā-
tiem pastāvošiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības
noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
īprirknu mežziņiem. 2631b

Latvijas tautas bankas valde
paziņo, ka dividendi uz bankas akcijām par 1933. g. maksā 5% apm.,
pie kam dividendi uz pirmā izlaiduma akcijām izmaksā pret 1931. g.
kuponu JVs 9, pret kuru dividende savā laikā netika maksāta. Divi-
dendi uz otrā izlaiduma akcijām banka izmaksā pret 1933. g. kuponu
Ns 9. — Pirmā izlaiduma akciju turētāji, kuriem 1931. gadu kuponi
JVs 9 būtu gājuši zudumā , dividendi varēs ' saņemt pret attiecīgu
reversalu, par ko sīkāki tiks paziņots ar attiecīgu apkārtrakstu.

1923. gada dividendes saņemšanai bankas statūtos noteiktais
10 gadu termiņš izbeidzas š. g. 28. aprīlī. Pēc šī termina par
1. izlaiduma akcijām pret kuponu JVs 1 dividende vairs netiks mak-
sāta- 2656b

Latvijas tautas bankas valde
paziņo, ka banka līdz turpmākam maksā:

par noguldījumiem uz laiku no 12 mēnešiem . 6% gadā,
par tekoš. noguldīj. ar speciāliem noteikumiem 5% gadā;
par skolēnu krājkašu noguldījumiem 6% gadā;
par skolēnu krājmarku un krājkasīšu noguldīj. . 572o/ 0 gadā;
par tekošiem kontiem 40/ gadā.

latviešu frraj-aizdevu sabiedrības,
Rīgā, Martas ielā JVs 5,

slēguma bilance 1934. gada 1. janvārī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Kase 2 413,27 ļ Pamata (paju) kapitāls 9 800
Tekoši rēķini: Rezerves kapitāls 1 652i40

*\ I atviias bankā Ls 141 42 Speciāli kapitāli un fondi 607,26'.a Latvijas banka . . . Ls 141,42 T k šj ēk - .
6 612 48b) citas iestādes , 95,10 236 52 Noguldīju-ob]->®-

Negarantētie aizņēmumi un akcijas. . 512,— a) uz nenoteiktu laiku . Ls 5 302,97
Diskontēti vekseļi 9829,70 b) uz noteiktu laiku. . ,, 2 256,62
Aizdevumi pret galviniekiem 27017,— Rediskontēti vekseli- ' 559,o9
Protestēti vekseļi un citi nokavēti aiz- *?/ utvļas bankā

-
. . . Ls 7 315,-

SabLTm
'
ai

-
p

'ieder 'oša 'kustama - nianta 1 H&- b> Utv " Tautas bankā „ 5 070,- ^.
^Pārejošas summas . 221,85 Pārejošas summas 2 002,64

Izstājušos, izslēgto un mirušo biedru
paju naudas 1 250,

Tīrs atlikums 111 *97

Ls 41 981,34 Ls 41 98Ļ34

Peļņas un zaudējuma rēķins.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Amortizācijai 30,40 Aizdevuma augļi 3 038,96-
Tekoši izdevumi- Augļi par noguldījumiem citās kredit-

a) atlīdzība valdei un iestādēs 4>«*-
revīzijas komisijai . . Ls 690,—

b) dažādi izdevumi ... ,, 916,90 . cac qa
Augļi (O/o);

a) par noguldījumiem . Ls 651,58
b) par aizņēmumiem . . ,, 643,09 . 90467

Tīrs atlikums 111,97
Ls 3043,94 ' Ls 3043^94

L 480 2457b Valde.

Tirdzniecības paju sabiedrības „Tipasa"
bilance 1933. gada 31. decembri.

Aktīvs: Ls Pasīvs: Ls
Kase 371,48 Kapitāls 25 000,—
Inventārs 553,— Holding Gēfilux . 1 921 463,14
Bankas I 863 043,66 Pārejošas summas 165,80*
Preces 73 262,40 Dažādi kreditori 944,41
Dažādi debitori 5 779,82
Pārejošas summas 856,79
Peļņa un zaudējums:
zaudējums 1931. 'g. . Ls 991,82

1932. g. . „ 1.607,01
„ 1933-g, . „ 1107,3?.

3^^
Ls 1 947,573,35 Ls 1 947 573,35

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Debets: Ls Kredits: Ls

Dažādi izdevumi 14 325,23 Preces 3 994,13-
Inventāra amortizācija 61,— Procenti 7 328,93-

Provīzija 1 955,80
Zaudējums 1933. g . 1 107,37

J^
14

386,23 Ls 14 386,23

1997z Valde.

Liepājas linoleuma fabrikas A/S., Liepāja,
bilance 1933. gada 31. decembrī.

Aktīvs: Ls Pasīvs: Ls
Nekustams īpašums 1 525 447,33 Akciju kapitāls 2 000 000,—
Inventārs 789 042,05 Amortizācijas fonds 462 541,—
Kase 481,23 Kreditori 639 542,89-
Tekoši rēķini kredītiestādēs. . . . 2 303,72 Pārejošas summas 3 404,—
Debitori 31 283,09
Materiālu krājums 1 193,53
Zaudējums :

1930. <31. gadā. . Ls 615 654,83
1932. gadā 73 254,66
1933. gadā . . ._„ 66 827,45 755 73^

Ls 3 105 487,89 Ls 3 105 487,8»

Peļņas un zaudējumu konts par 1933. g.
Zaudējums: Ls Peļņa: Ls

Algas un atalgojumi 15 960,— Ienākums no preču pārdošanas . 698,30»
Tekoši izdevumi 13 499,80 Procenti 2 869,67
Nodokļi 27 066,10 Dažādi ienākumi 515,31
Apdrošināšana 13 093,36 Tīrs zaudējums par 1933. g. . . . 66 827,45
Dažādi izdevumi un zaudējumi . . 1 291,47

Ls 70 910,73 Ls 70 910/73.

2169z Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 94 28.04.1934�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Paziņojums.�����
	Saeimas sēdi�����
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1934�₯섛����
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi. Kuģu radiotēlegrafistu pārbaude.�㤹〱㐠⽈⁛†††††††㜰㜠††††††′㐹⁝‾㸠ഊ敮摯扪
	Nekustamas mantas saraksts,
	Article
	Article
	KURSI.
	Article
	RĪGA.���ms
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	Vietējo iestāžu rīkojumi. Sludinājums.�ⵥ쁵福ᡶ福�福��������8ᜁ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8


